
RĪKOJUMU VĒSTNESIS
isdevn.unspiestuve «Tēvija» Rigā, Blaumaņaielā 38/40.

Direkt.-rīk. Ernests Kreišmanis. Atbild,red. JānisVītols.

Redakcija Rigā, Blaumaņa ielā 38/40. Tālruņi: direkt.-

rīkotājam 30637, atbild.redakt. 30780, redakcijai 31462,

kantorim 24389. Redakcijas darba laiks no 14— 18.

Abonēšanas maksa mēnesi ar piesūtīšanu

RM 2.50; atsevišķs numurs maksā 10 feniņus.
ftz». 193

-i- -

«Rikojumu Vēstneša» tekošs rekins pastā Nr. 280.
Trešdien. 1943. g. 30. jumja Tulkotos rīkojumos par pamattek.tu uzskatām.

2. gada gājums vācu valodā publicētais teksts.

SATURS:

ļ**f- «■ 26- VI Noteikumi par rupjās lopbarības sagādi un sadali mājlopu tuiētājiem pilsētās 1943./44. gadam 665.1. p
IS4i3. g. 26. VI Ziepju un mazgājamo līdzekļu deva

s 1943, g. jūlijā . . 666

2£ Rīkojums par agro dārzāju un skābētu gurķu maksimālām cenām Latvijas ģenerā'lapgab'alā '. 66e!
£21 ?•

™
22 Rīkojums par dzīvnieku teohnisko taukumaksimālām cenām Latvijas ģenerālapgabalā 666.

~5" g- ff- Paziņojums par apgrozījuma nodokļa un algu kopsummas nodokļa samaksas kārtību 667.
„1943. g. 26. VI Paziņojums par izsniedzamo biezpiena devu 667

1i943. g. 26. VI Paziņojums par Tautas Palīdzības 2. naudas loterijas IV klases izlozi . . ' '.'
.

Mt"
Ģimenes lietu archlva paziņojums 667

1943. g. 26. VI Rīkojums par trakumsērgu Ilūkstes apriņķī . '.667'
"

Noteikumi
par rupjās lopbarības sagādi un sadali mājlopu turētājiem

pilsētās 1943.-44. gadam
Lai atslogotu dzelzceļa transportu un atvieglotu lauk-

saimniekiem_ siena un salmu nodevu izpildīšanu, arī šogad
mājlopu turētajiem pilsētas atļauts iepirkt sienu un salmus
tieši no ražotajiem - lauksaimniekiem, pieturoties pie ze-

māk izteiktiem noteikumiem:

1. Pārtikas nodrošināšanas departaments paziņo katrai

pilsētai šim nolūkam piešķirto rupjās lopbarības kontin-

gentu.

Kontingenta iepirkšanai katrai pilsētai tiek norādīti at-

sevišķi pagasti, kā arī paziņoti atsevišķā pagastā iepērka-
mie lopbarības daudzumi pagastam uzliktās siena un sal-
mu nodevas robežas.

Rīgas, Liepājas, Daugavpils, Jelgavas un Ventspils pil-
sētām, kā arī Rīgas apriņķi esošām pilsētām — Siguldai,
Ogrei, Ķemeriem, Rīgas Jūrmalai, Slokai un Pļaviņām, pa-

gastus un tur iepērkamos daudzumus paziņo Pārtikas no-

drošināšanas departaments. Pārējām Latvijas pilsētām
pagastus un tur iepērkamos daudzumus norāda attiecīgā
apriņķa lauksaimniecības savienības vadītājs saziņā ar

Kreislandvirtu un tuvāko patērētāju biedrību, kas iepērk
sienu un salmus.

2. Pilsētu vecākie, ņemot vērā pilsētai piešķirto kon-

tingentu un paziņotos iepirkumu pagastus, ir pilnvaroti iz-
sniegt pilsētu administratīvās robežās dzīvojošiem, saņem-

šanai tiesīgajiem mājlopu (zirgu un govslopu) turētājiem
apliecības rupjas lopbarības (siena un salmu) iegādei no-

teiktā pagasta («rupjas lopbarības apliecības»).

Tiesība saņemt šādas apliecības ir tikai tiem pilsētas ie-

dzīvotajiem - mājlopu turētājiem, kas no saviem vai no-

mātiem lauksaimnieciska rakstura zemes gabaliem paši ne-

var pietiekošā daudzumā saražot ziemas periodam nepiecie-
šamo lopbarību.

3. Rupjās lopbarības apliecības pieprasāmas ar aizpil-
dītu «Lopbarības iegādes atļaujas pieprasījumu». Šis pie-
prasījums, uzdodot tanī visus iesniedzēja mājlopus, iesnie-

dzams attiecīgam pilsētas vecākam ne vēlāk kā līdz 1943.

gada 10. augustam. Izņēmumi pēc šā termiņa pielaižami
vienīgi par vēlāk klātnākušiem mājlopiem.

lesniedzējam jāatbild pilnīgi uz visiem iesniedzēja daļā
minētiem jautājumiem, apstiprinot ziņu pareizību ar savu

parakstu. Pilsētu vecāko pilnvarotām personām pēc karto-

tēkas jāpārbauda norādīto mājlopu skaits, zirgiem arī vēl

smaguma grupa. Tāpat šīm personām ir tiesība pārbaudīt,
uz vietas uzdotos lopbarības krājumus un citas pieprasī-
jumā uzdotās ziņas.

4. Uz iesniegto lopbarības iegādes atļauju pieprasījumu
pamata rupjās lopbarības apliecības izrakstāmas atsevišķi
zirgiem un atsevišķi govslopiem.

Rupjās lopbarības apliecības pirmā kārtā izsniedzamas

tikai zirgu Tās sedzamas no zirgiem paredzētā
kontingenta, kurā atstājama zināma rezerve vēlāk klātnā-
kušiem zirgiem. No atlikušās kontingenta daļas sedzamas
govslopu vajadzības, dodot priekšroku tiem govslopu turē-

tajiem, kas labāk izpildījuši uzliktās sviesta nodevas 1
.

5. Zirgiem lopbarība piešķirama laikam no 1943. gada
1. septembra līdz 1944. gada 1. septembrim. Ja pieprasī-
jumu iesniedz pēc 1. septembra, tad piešķiramais dau-
dzums aprēķināms par faktiski līdz 1944. gada ļ. septemb-
rim atlikušo laiku.

Govslopiem lopbarība piešķirama atkarībā no atlikušā

kontingenta lieluma laikam no 1943. g. 1. septembra vai no

atlikuša laika līdz 1944. g. 15. maijam.

6. Dienas devas rēķināmas šādas (kilogramos):

Zirgiem Govslopiem
I grupa II grupa 111 grupa

Siens 5 6 8 7

Salmi 4 4 4 4

7. Izdodot rupjās lopbarības apliecības uz kādu no pil-
sētai piešķirtiem pagastiem, pilsētām pēc iespējas jāņem
vērā pieprasītāja izteiktā vēlēšanās, sevišķi, ja viņš pats vai

viņa ģimenes locekļi 1943. g. vasarā piedalījušies lauku
darbos attiecīgā pagastā un var to pierādīt ar pagasta ap-

liecību.

8. Rupjās lopbarības apliecības abas noplēšamās daļas

(«Pircējam» un «Pagasta vecākam») pilsēta izsniedz piepra-
sītājam pret parakstu uz apliecības pasakņa. Noplēšamā

daļa «Pagasta vecākam» pircējam jānodod norādītā pagasta
vecākam. Pēdējais, ņemot vērā atsevišķām lauksaimniecī-

bām uzlikto siena un salmu nodevu, uz šās apliecības pa-

mata izraksta uz atsevišķām pagasta lauksaimniecībām rup-

jās lopbarības nodošanas orderus. Tos izsniedz pircējam
pret parakstu par saņemšanu uz «Pagasta vecākam» pare-
dzētās noplēšamās daļas.

9. Rupjās lopbarības nodošanas orderi pagasta vecākais
vai viņa pilnvarotā persona izraksta 3 eksemplāros, ar ku-

riem pircējs dodas pie norādītā lauksaimnieka, kam pienā-
kas izsniegt pircējam pret oficiālās cenas samaksu orderī

norādīto siena un salmu daudzumu. Faktiski nopirktais
daudzums un pirkuma datums pircējam ar savu parakstu
jāapliecina uz ordera 1. eksemplāra («Pagasta vecākam»)
un 2. («Lauksaimniekam»). Lauksaimniekam

tās pašas ziņas jāapstiprina ar savu parakstu uz ordera
3. eksemplāra («Pircējam»).

10. Aizpildītā ordera i. un 2. eksemplārs paliek pie
lauksaimnieka. Pirmais eksemplārs («Pagasta vecākam»)
lauksaimniekam ne vēlāk kā 7 dienu laikā pēc pārdošanas
jāiesniedz pagasta vecākam ieskaitīšanai nodevas izpildī-
jumā, t. i. ierakstīšanai augu ražojumu nodošanas karto-

tēka un attiecīga sarakstā (14. p.).
Ordera 2. eksemplārs paliek pie lauksaimnieka un ir

rūpīgi uzglabājams ka pierādījuma dokuments.

Ordera 3. eksemplārs («Pircējam») paliek pie pircēja un

noder viņam ka atļauja attiecīgā siena un salmu daudzuma

pārvešanai no lauksaimniecības uz pastāvīgo dzīves vietu
pilsētā.

11. Rupjās lopbarības apliecības un nodošanas orderi ir

derīgi līdz 1943. g. 31. decembrim. Pircējiem šīs apliecības
resp. orderi jāreālize pec iespējas drīzākā laikā pēc to iz-
rakstīšanas.

12.
_

Par izsniegtām rupjās lopbarības apliecībām pilsē-
tām jāved īpašs saraksts pec departamenta veidlapas par
katru pagastu, kura pilsētai piešķirts kontingents.

13. Par katru notecējušo mēnesi pilsētai ne vēlāk kā
sekojoša mēneša 2. dienā jānosūta mēneša ziņojums Pārti-
kas nodrošināšanas departamentam, norakstā attiecīgam
apriņķa agronomiskam birojam un C/S «Turība» Rīgā.

14. Par saņemtām rupjās lopbarības apliecībām un par

izsniegtiem un realizētiem nodošanas orderiem pagasta ve-

cākam jāved īpašs saraksts pēc departamenta veidlapas.

_

15. Par katru notecējušo mēnesi pagasta vecākam ne

velak ka sekojošā mēneša 2. dienā jānosūta mēneša ziņo--
jums sava apriņķa agronomiskam birojam izpildīto nodevu
ierakstīšanai apriņķa nodevu grāmatā, bet noraksts — tu-

vākai patērētāju biedrībai, kas iepērk sienu un salmus.



16. Pieprasījuma blokus, apliecību un orderu grāmati-

ņas, kā arī 12.—15. pantā minēto sarakstu un ziņojumu

veidlapas iespiež un izsūta pilsētām un pagastiem (caur

pilsētu vecākiem) Pārtikas nodrošināšanas departamenta

Rīgā, Pils ielā 23, Kartīšu un veidlapu nodaļa, tel. 34106.

17. Ar šo atcelti Pārtikas nodrošināšanas departamenta
izdotie noteikumi par lopbarības, siena un salmu sagādi

mājlopu turētājiem pilsētās 1942./43. gadam (Rīk. Vēstn.

1942. g. 19. aug. 137. num.).
18. Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1943. g. 26. jūnijā.

Lauksaimniecības galvenais direktors J. Andersons.

Rīkojums

par agro dārzāju un skābētu gurķu maksimālām

cenām Latvijas ģenerālapgabalā

Saskaņā ar ģenerālkomisāra Rīgā 1942. g. 27. augusta
noteikumu par cenu direktora amata nodibināšanu un

cenu pārraudzīšanu Latvijas ģenerālapgabalā (ABl. Riga
156. lapp.; Rīk. Vēstn. 178. num.; Latvijas cenu direktora

vēstnesis, 7. lapp.) 2. § noteicu Latvijas ģenerālapgabalā
agriem dārzājiem un skābētiem gurķiem zemāk minētās

maksimālās cenas:

' co i cc

li
Dārzāji ;| |g | S

* g « » II
Ko > d 2 c

RM RM RM

Zemenes, par Ikg '2
,— 2,60 3,—

Gurķi, par Ikg .
. 2,— 2,60 3,—

Salāti, par 1 kg 0,60 0,78 0,90

Spināti, par 1 kg 0,30 0,39 0,45

Skābenes, par 1 kg
"

. 0,30 0,39 0,45

Rabarberi, par 1 kg 0,15 0,20 0,23

Loki, par 1 kg . . . . . . . 0,20 0,26 0,30
Sīkie loki, par lkg 0,80 1,04 1,20

Redīsi, ar augstākais 5 cm lapu katu,
par 1 kg . .

1
— 1,30 1,50

Redīsi, par saišķi, vismaz 10 gab. . . o,lo' 0,13 0,15

Pētersīļi ar lapām, par Ikg . . . . 0,80 1,04 1,20

Dilles, par 1 kg 0,20 0,26 0,30

Kāpostu lapas, par Ikg 0,25 0,32 0,37
Sarkanas bietes ar lapām, par Ikg . . 0,30 0,39 0,45

Rutki, ar augstākais 5 cm lapu kātu,

par 1 kg 1— 1,30 1,50
Rutki (ledus tilkas), par saišķi, vismaz

10 gab 0,20 0,26 0,30
Burkāni (karotes), par saišķi, vismaz

10 gab 0,30 0,39 0,45

Burkāni, ar augstākais 5 cm lapu kātu,

par 1 kg 2,— 2,60 3,—
Baltie kāposti, par Ikg 1,-- 1,30 1,50

Kolrābji, par 1 kg I,— 1,30 1,50

Puku kāposti, par Ikg 3,— 3,90 4,50

Tomāti, par 1 kg .
. . . . . . 3— 3,90 4,50

Gailenes, par Ikg . . . . . . . 0,80 1,04 1,20
Šampinjoni, par Ikg 1,— 1,30 1,50
Skābēti gurķi, par Ikg . _._ . . . 1,40 1,60 1,80

Ražotāja cenas stājas spēkā 1943. g. 28. jūnija, vairum-

tirdzniecības un mazumtirdzniecības cenas — 1943. gada
29. jūnijā. Reizē ar to zaudē spēku mans 1943. g. 4. jū-

nija rīkojums par agro dārzāju un skābētu gurķu maksi-

mālām cenām (Rīk. Vēstn. 131. num.) un 1943. g. 16. jūnija

rīkojums par loku vai sīpolu ar lokiem maksimālām cenām

(Rīk. Vēstn. 140. num.).

Rīgā, 1943. g. 25. jūnijā.

1,50

0,15

1,20

0,30

0,37

0,45

3 —

1,50
1,50

4,50

1,20

1,50

1,80

Latvijas cenu direktors A. Plakans.

Ziepju un mazgājamo līdzekļu

devas1943. g. jūlijā

Apgādes un sadalesl direkcija paziņo, ka 1943. g. jūlijā

iedzīvotājiem izsniedzamas šādas ziepju un mazgājamo lī-

dzekļu devas:

1. Pilsētu iedzīvotājiem un lauku iedzīvotajiem - pārti-

kas neražbtājiem uz 3. perioda ziepju un mazgājamo lī-

dzekļu kartītes jūlija mēneša kuponiem:

a) bērniem līdz pilniem 2 gadiem — 1 gab. putu

ziepju, 1 gab. putu-kodola ziepju un 2 pac. maz-

gājamā pulvera ā 250 g;

b) pārējiem —
1 gab. putu ziepju un 1 pac. mazgā-

jamā pulvera ā 250 g.

2. Lauku iedzīvotājiem - pārtikas pašražotājiem uz 3. pe-

rioda ziepju un mazgājamo līdzekļu kartītes jūlija mēneša

kuponiem:

a) bērniem līdz pilniem 2 gadiem — 1 gab. putu -ko-

dola ziepju, 1 gab. putu ziepju un 1 pac. mazgā-
jamā pulvera ā 250 g;

b) pārējiem — 1 gab. putu ziepju.

3. Vīriešiem, vecākiem par 20 gadiem, kā pārtikas paš-

ražotājiem, tā arī neražotājiem, uz 3. perioda ziepju un

mazgājamo līdzekļu kartītes jūlija -decembra kuponiem —

1 gab. bārdas skujamo ziepju.

4. Slimnieku un zīdaiņu kopšanā nodarbinātām perso-

nām uz 3. perioda ziepju un mazgājamo līdzekļu piedevas
kartītes jūlija mēneša kuponiem — 1 gab. putu -kodola

ziepju un 2 pac. mazgājamā pulvera ā 250 g.

5. 1., 2. un 4. pantā noteiktās devas veikaliem jāizsniedz
laikā no 1943. g. 1. līdz 31. jūlijam, bet 3. pantā minētās

bārdas ziepes līdz 1943. g. 31. decembrim.

Pret ziepju un mazgājamo līdzekļu kartīšu un piedevas
kartīšu jūnija mēneša kuponiem ziepes un mazgājamo pul-
veri atļauts izsniegt līdz 1943. g. 30. jūnijam (iesk.).

6. Mazumtirgotājiem par ziepēm un mazgājamo pulveri,
kas izsniegts uz 1943. g. jūnija mēneša kuponiem, jānorē-
ķinās ar piegādātāju līdz 1943. g. 5. jūlijam (iesk.), bet pie-
gādātājiem - vairumtirgotājiem ar Sadales pārvaldi līdz

1943. g. 10. jūlijam (iesk.).
lesniedzot norēķinus, stingri jāievēro un tirgotājiem tiek

atgādināts, ka uz kuponu lapām jāuzlīmē iepirkšanas zīmju
mazais kupons (līdzīgs kartīšu kuponam), bet nevis

teksta daļa.

Rīgā, 1943. g. 26. jūnijā.

Apgādes un sadales direkcijas
galvenais direktors A. Hartmanis.

Rīkojums

par dzīvnieku technisko tauku maksimālām cenām

Latvijas ģenerālapgabalā

Saskaņā ar ģenerālkomisāra Rīgā 1942. g. 27. augusta
noteikumu par cenu direktora amata nodibināšanu un

cenu pārraudzīšanu Latvijas ģenerālapgabalā (ABI. Riga

156. lapp.; Rīk. Vēstn. 178. num.; Latvijas cenu direktora

vēstnesis, 7. lapp.) 2. § noteicu Latvijas ģenerālapgaba
dzīvnieku techniskiem taukiem sekojošās izlaides cenas:

1. §
RM/I'oo

neto

a) dzīvnieku ķermeņa tauki,
techniskie attīrītie zarnu tauki,
citi dzīvnieku atkritumu tauki,
bez iesaiņojuma, franko fabrika,

pārziepošanas bāze 97% 39,—

b) techniskie kaulu tauki,
bez iesaiņojuma, franko fabrika,

pārziepošanas bāze 97% 32,—

2. §
Ja augšminēto tauku noņēmēji ir ziepju fabrikas, tā

jāmaksā tauku ražotājiem sekojošā ražošanas veicināšan

piemaksa:
RM/100

neto

Par dzīvnieku techniskiem ķermeņa tau-

kiem, techniskiem attīrītiem zarnu tau-

kiem un citiem dzīvnieku atkritumu

taukiem 251,—

Par techniskiem kaulu taukiem .... 258,—

3. §

Tauku skaldīšanas uzņēmumi maksa par taukiem, k

paredzēti ziepju izgatavošanai, ražošanas veicināšanas pi

maksu RM 251— un aprēķina par taukskābēm savukī

ražošanas veicināšanas piemaksu RM 261,— par 100

neto. Piegādājot stearīnu ziepju fabrikām, ražošanas ve

cināšanas piemaksa ir RM 202,— par 100 kg neto.

Ražošanas veicināšanas piemaksas rēķina noradāmas a

sevišķi.
4. §

a) Rīkojums stājas spēkā 1943. g. 27. jūnijā.

b) Reizē ar to zaudē spēku šim rīkojumam pretēji cen

noteikumi.

fi. 22.™

Latvijas cenu direktora v. i. K. Palcers.

Rīkojumu Vēstnesis 148.
num.,

1943.
g. 30. jūnija666



Paziņojums

par apgrozījuma nodokļa un algu kopsummas

nodokļa samaksas kārtību

Lai novērstu nodokļu maksātāju drūzmēšanos Rīgas,

Jelgavas, Liepājas un Daugavpils finanču kasēs, lūdzu šajās
kasēs apgrozījuma nodokli un algu kopsummas nodokli par

1943. gada II ceturksni (apgrozījuma nodokļa mēneša mak-

sātājus par 1943. g. jūnija mēnesi) samaksāt sekojošās
dienās:

Maksātājiem, kuru uzvārdi sākas ar

A, B, C, C, D — pirmdien, 5. jūlijā,

E, F, G, G, H, I, J
— 6. jūlijā,

X, Ķ, L, Ļ — trešdien, 7. jūlijā,

M, N, Ņ, O, P, Q, R - ceturtdien, 8. jūlijā,

S, Š, T, U piektdien, 9. jūlijā,

V, W,' X, V, Z, .2 — sestdien, 10. jūlijā.

Sos nodokļus var samaksāt ka piekritīgās finanču kasēs,

tā arī šo finanču kasu tekošos rēķinos pastā un Austrum-

zemes emisijas bankā.

lemaksas dokumentā katrā ziņā jāuzrāda maksātāja nu-

murs, kāds nodoklis, par kādu uzņēmumu (vienību) un par

kādu laiku tas samaksāts.

Apgrozījuma nodokļa pieteikums un algu kopsummas

nodokļa paziņojums, maksājot nodokli finanču kasēs, ie-

sniedzams turpat; maksājot pastā vai Austrumzemes emi-

sijas bankā, piesūtāms piekritīgās nodokļu inspekcijas fi-

nanču kasei.

Rīgā, 1943. g. 28. jūnijā.

Nodokļu departamenta direktors V. Priede.

Paziņojums par izsniedzamo

biezpiena devu

Pārtikas nodrošināšanas departaments paziņo, ka ģene-

rālkomisāra noteiktā 2. biezpiena deva izsniedzama uz

14. izdales,perioda pārtikas kartītēm šādā kārtībā:

pret visu vecuma grupu pārtikas kartīšu 2. biezpiena

pasūtījuma zīmi, pēc attiecīgu biezpiena krājumu

saņemšanas, — 250 g.

Pilsētās, izņemot Rīgu, un laukos, atkarībā no krāju-

miem un izvēles, patērētāji biezpiena vietā var saņemt

vājpienu vai paniņas pēc attiecības 100 g biezpiena līdzinās

1 1 vājpiena vai paniņu.

' Patērētājiem, nododot biezpiena pasūtījuma zīmes, jāno-

rāda tirgotājiem, ka viņi biezpiena vietā vēlas saņemt vāj-

pienu vai paniņas, par ko tirgotājiem kartītes pasakņa mu-

gurpusē jāizdara attiecīga atzīme.

Rīgā, 1943. g. 26. jūnijā.

Pārtikas nodrošināšanas dep-ta direktora v. V. Salnītis.

Paziņojums

par Tautas Palīdzības 2. naudas loterijas
IV klases izlozi

Tautas Palīdzības 2. naudas loterijas IV klases izloze

sāksies š. g. 5. jūlijā pl. 10 no rīta Tautas Palīdzības iz-

ložu telpās Rīgā, Kari Ernst von Baer (Skolas) ielā 1.

IV klases vinnestu izmaksa sāksies š. g. 21. jūlijā. IV kla-

ses ložu apmaiņa uz V klasi līdz š. g. 3. augustam.

Rīgā, 1943. g. 26. jūnijā.

Loteriju daļas priekšnieks A. Krīpens.

Ģimeņu lietu archīvs

paziņo, ka ar š. g. 1. jūniju archivs atrodas L. Pils iela 21

Rīgā, 1943. g. 21. jūnijā.

Direktors Dr. H. Biezais.

Darbvede M. Korecka.

Rīkojums

par trakumsērgu Ilūkstes apriņķī

Sakarā ar trakumsērgas konstatēšanu Bebrenes lauk-

saimniecības vidusskolā noteicam:

Par trakumsērgas piemeklētu apgabalu: Bebrenes lauk-

saimniecības vidusskolu, Bebreni, Graudu, Dzintaru, Rīt-

upes, Ķiršu, Blaumaņu, Tirgoņu un Straumes mājas.
Par trakumsērgas apdraudētu apgabalu: bez Bebrenes

pag., kas jau izsludināts š. g. 16. jūnija Rīk. Vēstn. 137.

numurā, vēl līdz zemāk minēto pagastu norādīto vietu lī-

nijai: Pilskalnes pag., sākot ar Lapsas (pie Dvietes - Pils-

kalnes pag. robež.) - Timšāni - Pilsk. pag. valde (iesk.)-

Dravnieki; Lašu pag. Rozes - Tomāni; Prodes pag. Cirsti-

Vāverāni
- Ziemeļāni — uz ziemeļiem līdz Rubenes pa-

gasta robežai.

Ilūkstē, 1943. g. 26. jūnijā.
Ilūkstes apriņķa priekšnieks

Ilūkstes apriņķa veterinārārsts

SLUDINĀJUMI

Rīgas apgabaltiesas 1- civīlnoda-

Ja, pamatojoties uz Civīlproc. lik.

lilSO. pantu, paziņo, ka 1943. g.

25- maijā Anfizas Culkovas, dzim.

Seņgova, prasības lieta pret Jev-

lamplju Culkovu par laulības šķir-

šanu tiesa aizmuguriski nosprieda:
uz Civillikuma 76. panta pamata

neatkaiīgi no laulāto vainas šķirt

laulību, kas noslēgta 1926. g. 9.

sept. Drujas Sv. Trijadības vec-

ticībnieku draudzē starp Jevlam-

piju Culkovu un Anfizu Culkovu,

dzim. Seņgova. Turpmāk prasī-

tājai An*izai Culkovai, dzim. Seņ-

gova, piešiķirt pirmslaulības uz-

vārdu Seņgova. Prāvnieku 1932.

g. 1. dcc. Rīgā d'imnišo delu Mi-

ķeli ifMichailu) Culkovu atstāt

prasītājas An'fizas Seņgovas, šķir-

tas Culkova, audzināšanā.

Ja atbildētājs neiesniegs atsauk-

sm: vai pārsūdzību Civllproc. lik.

833., 859. un 1450. pantos paredzē-

tā laikā, tad spriedums naks liku-

mīgā spēkā.

Rīgā, 1343. g. 25. jūl.

405. 1. R. 7034.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnoda-

la. pamatojoties uz Civīlproc. lik.

14E0. pantu, paziņo, ka 1943. g.

(111 jūn. Irīnas Andreass, dzim.

Mennika, prasības lietā pret Ai-

feju Andreasu par laulības šķir-

šanu tiesa aizmuguriski nosprieda:

neatkarīgi no laulāto vainas uz

Civillikuma 77. p. pamata šķirt

laulību, kas noslēgta 1933. g. 26.

dcc. Ainažu pareizticīgo baznīcā

starp prasītāju Irmu Andreass,

dzim. Mennika, un atbildētāju Al-

feju Andreasu; atstāt prasītājai

Irmai Andreass viņas tagadējai uz-

vārdu Andreass; atļaut prasītājai
Irmai Andreass_ iedoties jaunā

laulībā tūliņ pec ša sprieduma
spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs neiesniegs atsauk-

smi vai pārsūdzību Civllproc. no-

lifc. 883.. 859. un 1459. pantos pa-

redzētā laikā, tad spriedums nāks

likumīgā spēkā.

Rīgā, 1943. g. 25. jūn.

796. 1. R. 7035

Rīgas apgabaltiesas I.civīlnoda-
la, pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1943. g.
I*B. jūn. Rolanda Eduarda Ski'bus-

ta prasības lietā pret Hermīni
Sķibustu, dzim. "Loziņa, par lau-
lības šķiršanu tiesa aizmuguriski

nosprieda: šķirt uz OL 76. p. pa-
mata neatkarīgi no prāvnieku vai-

nas laulību, kas 193-9. g. 5. aug.
Rīgas Trīsvienības baznīcā no-

slēgta starp prasītāju Rolandu

Eduardu Sķibustu un atbildētāju

Hermīni Sķibustu, dzim. Lozina.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.

834., 839. un 859. o. paredzētā lai-

kā neiesniegs atsauksmi vai pār-
sūdzību, tad spriedums nāks liku-

mīgā spēkā.

Rīgā. 1943. g. 21. jūnijā.

701. 1J43. R. 7036.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnoda-
Uu pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1943. g. S5.

jūn. Martas Galnieces, dzim. Ma-

liņa, prasības lietā pret Bērtuli

Galnieku par laulības šķiršanu

tiesa aizmugiuriski nosprieda: uz

Civāilik. 72. o. pamata atbildētāja

vainas dēl šķirt laulību, kas 194.1
_.

g. 20. sept. ■ noslēgta Valmierā

starp prasītāju Martu Galnieci,

dzim. Maliņa, un atb. Bērtuli Gal-

nieku, piešķirot prasītājai pēc
laulības šķiršanac viņas pirmslau-

lības uzvārdu Maliņa: atļaut pra-

sītājai pēc šā' soriedum'a snēkā

stāšanās iedoties jaunā laulībā.

Ja atbildētājs neiesniegs atsauk-

ani vai pārsūdzību Civīlproc. lik.

P53.. 859. un 11450. pantos paredzē-

tā laikā, tad spriedums nāks liku-

mībā spēkā.

Rīgā, 1943. g. 25. jūn.
836. 1. R. 7037.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļa, pamatojoties uz CivF.proc.

Vik 1584., 11628.—"1691. un 1710. _p.,
uzaicina visas personas, kam buru

kādi iebildumi pret gada

16. jūnija tiesas sēdē attaisīto

Tūlija Krithera publiskā kārtībā

1930- g. 9. maijā taisīto testamen-

tu vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz .0891. g. 21. nov.

Cirgaļu pag. mir. Jūlija Kri'.nera,

dz. 1i862. g. 24._maijā, v. st. (5. IV),
mantojumu kā mantiniekiem, le-

eātāriem, kreditoriem v. t. Ļ.
oieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

oēc šā sludinājuma ievietošanas

Rīkojumu Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pieteiku-

šas savas tiesības iuit iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs oar

»ār?ām. kas zaudējušas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.

g. 23. jūnijā.

ItflO. 1. R. 6394.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-

daļa, pamatojoties uz CivīF.oroc.
Idk. 1584., 11628.—'11831. un .Vm. p.,

uzaicina visas <personas, kam būtu

kādi iebildumi pret 1943. gada

16. jūnija tiesas redē attaisīto

Karīmes Bļaus, dzim. Soste, un

viņas vīra 'Pētera Blaua publiskā

kārtībā 1925. g. 12. martā taisīto

savstarpējo testamentu vai kam

būtu kādas tiesības' vai prasības

uz 11940. g. 19. apr. Rīgā mirušās

Karlīnes Bļaus, dzimusi Soste,

kas dMmusi 1i%3. gada 8. augustā,

mantojumu kā mantiniekiem, le-

eātāriem, kreditoriem v. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šā sludinājuma ievietošanas
..Rīkojumu Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pieteiku-

šas savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējošas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.

1<»43 g. 23. jūnijā.

11848. 1. R. 6995.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-

dala, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1584.. 1628.—4681. un mto.
_p.,

uzaicina visas personas, kam būtu

kādi iebildumi pret 1943. gada
16. jūnija tiesas sēdtē attaisīto

Jāņa Eilanta privātā kārtībā 1941.

g. janvārī taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz 1941. g. 29. martā 86

gadu vecumā mir. Jāna Ellanta

mantojumu kā mantiniekiem. I°-

gātāriem, kreditoriem v. t. 1..
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laiki

pēc šā1 sludinājuma ievietošanas
..Rīkojumu Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pieteik"-

šas savas tiesības un iebildunris
uzaicinājuma termiņā, atzīs OST

tādām, kas zaudējušas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.

1948. g. 28. jūnijā.

13fi8. .1. R. 6995.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-

daļa, pamatojoties uz CivīīīPTOc.

lik. 1584., ,11626.—1681. un ĪTOO. p.,

uzaicina visas personas, kam bū'u

kādi iebildumi pret 1943. gada.

16. jūnija tiesas sēdē attaisīto

Aleksandra Borisova un viņa sie-

vas Antoniņas Borisovas (publiskā

kārtībā 1939. g. 1. aug. taisīto

savstarpējo testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1948. g. 14. apr. Rījgas Jūrmalā
mirušā Aleksandra Borisova.

dzimuša 1869. gada 4. septembrī,

mantojumu kā mantiniekiem, le-

gātāriem, kreditoriem v. t. I_.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šā sludinājuma ievietošanas

~Rīkojumu Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pieteiku-
šas savas tiesības un iebi'ld»um"\s

uzaicinājuma termiņā, atzīs oar

tādām, kas zaudējušas Sīs tiesības

vai atteiikušās no iebildumiem.

I"M3. g. 28. jūnijā.

1i?25. 1. R- 6997.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-

daja, pamatojoties uz Civīliproc.

lik. 1584.. 1628.—11681. un lf7lo. 0.,

uzaicina visas ■personas, kam butu

kādi iebildumi pret 1943. gada

Rīkojumu Vēstnesis148. num., 1943. g. 30. jūnija 667



-16. jūnija tiesas sēdē attaisīto
Elzas Srederes, dzim. Lūkina,

privāts kartībā Limbažu slimnīcā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

11943. g. 22. apr. mir. Elzas Sre-

deres, dzimusi Lūkina, kas

dzimusi UMJ3. • gada 24. janvārī,
mantojumu kā mantiniekiem, le-

gatariem,
_

kreditoriem v. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laik|
pec šā sludinājuma ievietošanas
..Rīkojumu Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pieteiku-
šas savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesības
vai atteikušās no iebildumiem.

1943. g. 23. jūnijā.

1797. 1. R. 6998.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļa, pamatojoties uz Civīlproc.
lik 11584., 1628.—4631. un 17110. p.,
uzaicina visas personas, kam būtu
kādi iebildumi pret 1943. gada
16. jūnija tiesas sēdē attaisīto

Jāzepa Naļivaiko-Levona publiskā

kārtībā 1938. g. 7. sept. taisīto tes-

tamentu vai kam, būtu kādas tie-

sības vai prasības viz 1943. g. 7.

maijā Rīgā mir. Jāzepa Nalivaiko-

Levona, dzim. 11361. g. Lietuvā,
mantojumu kā mantiniekiem', le-

gātāriem, kreditoriem v. t. 1.,
pieteikt tās tiesa; 3 mēnešu laikā

pec šā sludinājuma ievietošanas

..Rīkojumu Vēstnesī" _un norāda,

ka personas, kas nebūs pieteiku-
šas savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs oar

tādām, kas zaudējušas šīs tiesības
vai atteikušās no iebildumiem.

1943. g. 23. jūnijā.
1857. 1. R. 6999.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-

daļa, pamatojoties uz Civīliproc.
lik. 1584., 1628.—aigffll. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam būtu

kādi iebildumi pret, 1943. gada
16. jūnija tiesas sēdē attaisīto

Ilzes Rūtiņas, dzim. Birzkalne,
publiskā kārtībā 1923. g. 19. nov.

taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

•1943. g. 19. apr. Rīgā mir. Ilzes
Rūtiņas, dizimiusi Birzkalne, kas

dzimusi 1851. gada 23. augustā,

mantojumu kā mantiniekieml, le-
gātaTiem. kreditoriem v. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šā' sludinājuma ievietošanas

.Rīkojumu Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pieteiku-

šas savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.
wi * 23. jūnijā.

1850. 1.. R. 7000.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-

daļa, pamatojoties uz Civīliproc.
lik. 1584., .H52.8.—1631. un 11710. 0.,

uzaicina visas personas, kam būtu

kādi iebildumi pret 1943. gada
16. jūnija tiesas sēdē attaisīto

Bertas Treimanes, dzim. Jaun-

zeme, (publiskā kārtībā 1942. gada

16. okt. taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1943. g. 23. okt. Rīgā mirušās

Bertas Treimanes, d'zim. Jaunze-

me, kas dzimusi 1895. g. 4. jūn.,

mantojumu kā mantiniekiem, le-

gātāriem. kreditoriem v. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šā sludinājuma ievietošanas

..Rīkojumu Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pieteiku-

šas savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.

1943. g. 23. jūnijā.

IWIB. I. R. 7001.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnn-

daļa, pamatojoties uz Civīliproc.

lik. 1584., 1628.—16311. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam būtu

kādi iebildiumi pret 1943. gada

16. jūnija tiesas sēdē attaisīto

Emīlijas Annas Veises. dzimusi

Gīze, publiskā kārtībā' 1942. g. 5.

martā taMto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai_ prasības

viz 1942. g. 20. maijā Mārupes p

mir. Emīlijas Annas Veises. d'zim

Gīze. kas dzim. 1877. g. 23. okt.,

mantojumu kā mantiniekiem, le-

gātāriem. kreditoriem v. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šā sludinājuma ievietošanas

«.Rīkojumu Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pieteiku-
šas savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesības
vai atteikušās no iebildumiem.

1943. g. 23. jūnijā.
Vm. 1. R. 7002

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-

daļa, pamatojoties uz Civīliproc
1ik.1628 —HS3I., 1636.un 1710. pantu,

paziņo, ka ar še minēto personu
māvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā miantinie-

kiem, legātāniem, kreditoriem v

t. L, pieteikt tiesai savas tiesības
un prasības 3 mēnešu laikā pēc

šā_ sludinājuma ievietošanas „Rīk.

Vēstn." un norāda, ka uzaicināju-

ma termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

10 g. 25. jūl. Rīgā mirušā
Ādama Univera, dzim. 1880. g. 25.
jūl., Rigā- 1614. 1.;

2) 1941. g. 111. janv. Rīgā .mirušā

Augusta Kārla Junga, dzim. 1(866.

g. 16. apr. 1831. 1.;

3) 1942. g. 10. apr. Pededzes pag.

mir. Rūdolfa Solka, dzim. 1884. g.
4. maijā Pededzes pag. 1883. 1.;

4) 1940. g. 2. sept. Rīgas Jūrmalā

mir. Pētera Arnolda Beltes, dz.

1894. g. 28. dcc. turpat. 1882. I.J

5) 1940. g. 23. sept. Rīgā mir.

Annas Legzdiņas, dzim 1855. g.
14. sept., v. st., Ropažos. 1872. i.;

6) 1942. g. 29. janv. Lubānas p.

mir. Jūles Kalniņas, dzim. Zirnī-

te, dizim. 1871. g. 25. jūl., turpat.

1386. Lj
7) 1941. g. 17. marta Rīgā mir.

Konrāda Zīmuļa, dzim. 1876. g.
15 aug., v. st. 1871. 1.;

80 1939. g. 1(1. dcc. Rīgā mirušās

Annas Pavasares, dzim. Cielena,

dzim. 1(851. g. Liepas pag. 1873. hļ

9) 1942. g. 24. jūn. Tērvetes pag.
mir. Kārla Augusta Broča, dzim.

1012. g. 8.. apr. Pāles pag. 1863. 1.;

10) 1942. g. 19. dcc. Rīgā mir.

Luizes (Lavīzes) Kipenvariicas,
dzim. Legzdiņa, dizim. 1867. g. 5.

apr. Ropažu pag. 1870. i.

1943. g. 23. jūnijā. R. 70C3.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-

ļa saskaņā ar Civilprocesa liku-

ma 1675. p. ar šo paziņo, ka 1943.

g. 7. jūlijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Aleksand-

ra AJeksejeva un viņa sievas Ma-

rijas AJeksejevas, dzim. Komaro-

va, testamentu. Aleksandrs Aļek-

sejevs dzimis 1877. g. 30. aujg. un

miris 1943. g. 6. maijā Rīgā.

Rīgā, 1943. g. 25. jūn.

1919. 1./43. R. 7038.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-

Ja saskaņā ar Civilprocesa liku-

ma 1575. p. ar šo paziņo, ka 1943.

g. 7. jūlijā' minētās nodaļas atklā-

tā tiesas sēdē attaisīs Friča Rum-

bas testamentu. Fricis Rumba

dzimis 1874. g. 5. nov. un miris

1943. g. 10. maijā Mārupes pag.
(Rīgā, 1943. g. 25. jūnijā.

1910. 1./43. R. 7039.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-

Ja saskaņā ar Civilprocesa līku-

ma 11575- p. ar šo paziņo, ka 1943.

gada 7. jūlijā minētās nodalās

atklātā tiesas sēdē attaisīs Jā-

ņa Augusta Baumaņa un viņa sie-

vas Kornēlijas Baumanes, dzim.

Apse (Apše) testamentu. Jānis

Augusts Baumanis dzimis 1886. g.
12 febr. un miris 1943. g. 1. mar-

tā Rīgā.

Rīgā. 1943. g. 25. jūnija.

1902. 1./43. R. 7040.

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnoda-

Ja saskaņā ar Civilprocesa liku-

ma 1575. p. ar šo paziņo, ka 1943.

c. 7. jūlijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kārla

Steinerta mantojuma lījgumiu.

Kārlis Steinerts dizimis 1870. g. 22.

okt. un miris 1942. g. 10. sept.
Rīgā.

Rīgā, 1943. g. 25. jun.

1606. 1743. R. 7041.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-

la saskaņā ar Civilprocesa liku-

ma 1575. p. ar šo paziņo, ka 1943.

g. 7. jūlijā minētās nodaļas atklāt-

ā tiesas sēdē attaisīs Edes Sa-

lodēs, dzim. Ķeldere. testamentu.

Ede Balode dzim. 1862. g. un mi-

rusi_l942. g. 20. maija Rīgas Jūr-

mala.

Rīgā, 1943. g. 25. jūnijā.

1i896. 1./43. R. 7042.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-

,a, pamatojoties uz CPL 1570. p.,

paziņo, ka tiesa 1943. g. 16. jūnijā
nolēma izšķīdināt par mirušu Jā-

ni Pētera d. Drukmani, dz 1885.

g. 23. dcc.

1943. g. 25. jūn.
164. 1. R. 7043.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnoda-

Ja, pamatojoties uz Civīlproc. lik.

11584., H628.—11631. un 1710. p., uz-

aicina visas personas, kam būtu
kadi iebildumi pret 11943.. g. 16. jū-
nija tlesas sēdē attaisīto Kārļa Al-

frēda Skopana
_

publiskā kārtībā
1923. g. 3. marta taisīto testamen-

tu vai kam butu kādas tiesības
vai prasības uz 1942. g. 22. okt.

Stoplņu pag. mir. Kārla Alfrēda
Skopana. dzim. 11882. g. 30. janv.,

mantojumu kā mantiniekiem, le-

gatariem, kreditoriem un t. 1., pie-
teikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc ša sludinājuma ievietošanas
„Rīk. Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus uz-

aicinājuma termiņā, atzīs par tā-
dām, kas zaudējušas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.

11943. g. 25. jūnijā.
11834. 1. R. 7044.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
Ja. pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1684., 1628.—1681. un 1710. p., uz-

aicina visas personas, kam būtu
kādi iebildumi pret 1943. g. 16.

iūnija tiesas sēdē attaisīto Jāņa
Smita publiska kārtībā 1936. g.
21. okt. taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz 1940. g. 21. martā mir.
Jana Smita, dzim. 1863. g. 6. mar-

ta (v. st.). mantojumu kā manti-

niekiem, legatāriem. kreditoriem
v. t. 1., pieteikt tās tiesai 9 mēne-
šu laikā pēc ša' sludinājuma ievie-
tošanas „Rīk. Vēstnesī1" un no-

rāda, ka personas, kas nebūs pie-
teikušas savas_ tiesības un iebil-

dumus uzaicinājuma termiņā, at-

zīs oar tādām', kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1943. g. 22. jūnijā.

18111. 1. R. 7045.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
la, pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1684., 1i628.—1631. un 1710. p., uz-

aicina visas .personas, kam būtu
kādi iebildumi pret 1943. g. 16. jū-
nija tiesas sēdē attaisīto Pētera

Ozola publiskā kārtībā1 1936. g.

26. jun. taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz 1943. g. 1. apr. Smiltenē
mir. Pētera Ozola, dzimj 1859. g.
29. apr., mantojumul kā 'manti-
niekiem,l leeatāriem. kreditoriem

un t. 1.. pieteikt tās tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc Ša sludinājuma ie-

vietošanas ~Rīk. Vēstnesī" un no-

rāda, ka personas, kas nebūs pie-
teikušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1943. g. 25. jūnijā.

1800. 1. R. 7046.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
la. pamatojoties if Civīlproc. lik
1584., 1628.—1)631. un 17H0. p., uz-

aicina visas personas, kam' būtu
kādi ipbikiumi ore

f 1G43. g. 16. jū-
lija tiesas sēd'5 a*tai«rto Andreja

iiepas publiskā kārtībā 1942. g.
,10. jūn. taisīto testamentu vai

butu kādas vai ora-

uz 1942. -p. 25 okt. Rīgā
mir. Andreja Liepai, riizim. 1882. s

30. jūn. <v. st.V kā

mantiniekiem, kredi-

toriem 'm t. 1
,

tāis

3 mēnešu laikā pēc šā1 sliudināju-
nm ievietošanas ..PlTk. Vēstnesī"

■>m vnror'io. >a ■personas, kas ne-

hūo nti«»+eikuša<: tiesības un

terminā.

-*tīc tādāhr». k="? ■zaudējuš's

šīis tiesības vai atteikušās no lē-
pi''^"'Tn'em

g. 22. jūn.

Il°'?s. 1. R. 7047.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
Ja, pamatojoties uz CivEproc. lik.

1684., 1628.—1631. un 1710.
p., uz-

aicina visas personas, kam būtu
kadi iebildumi pret 1043. g. 16. jū-
nija tiesas sēdē attaisīto Matil-
des Juliannas Klāves, dzim, Ba-

šene,_ publiskā kārtībā 1042. g. 29.

maija taisīto testamentu vai kam

butu kādas tiesības vai prasības
uz 1042. g. 4. aug. Stopiņu pag.
mir. Matildes Juliannas Klāves,
dzim. Bašena, kas dzim. 1867. g.
20. jūnija, mantojumu kā manti-
niekiem, legatāriem, kreditoriem'
un t. 1., pieteikt tās tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šā sludinājuma ie-
vietošanas „Rīk. Vēstnesī" un no-

rada, ka personas, kas nebūs pie-
teikušas savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no lebildu-
miem.

1943. g. 25. jūnijā.

1840. 1. R. 7048.

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 230. p.,

paziņo, ka ar 1043. g. 26. febr.
spriedumu Voldemārs Kalniņš,
dzim. 1012. g. 9. martā Brenguļu

pag., atzīts par vainīgu par kon-

statēto 1942. g. 28. okt. netīrību

1. Rīgas maizes fabrikas kondito-

rejā-maiznīcā Avotu ielā 56 (kū-

kas pildījumā atrasta nedzīva mu-

šai) un sodīts pēc Sodu lik. 235.

p. ar 16 RM vai nesamaksas ga-
dījuma' ar 10 dienam' aresta.

Rīgā, H943. g. 22. jūnijā.

48. kr. 1./43. R. 7052.

Liepājas apgabaltiesas civīlnoda-
ļa saskaņā ar š. g. 31. maija lē-

mumu uzaicina 1930. g. 26.. martā
Kuldīgā mirušās Annas Holštei-

nas, dzim. 1662. g., mantiniekus,

kreditorus, legatārus un personas,
kam1 butu kādas tiesības vai pra-

sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā pēc šā

sludinājuma ievietošanas ~Rīkojum-

u Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz"

visiem' laikiem.
Liepājā, 1943. g. 22. jūn.

334 m. 1./43. R. 7049.

Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa, pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1450. pantu, paziņo, ka 1943.

g. 28. maijā Broņislavas Cigonas
prasības lietā pret Pēteri Cigonu
par laulības šķiršanu tiesa aiz-

muguriski nosprieda: uz Civilliku-

ma 77. p. pamata šķirt Broņisla-
vas čigones, dzim. Gailuma, un

Pētera Čigona 1031. g. 8. februārī

Nautrēnu pag. Rom.-kātoju baz-

nīcā noslēgto laulību. Sinī lau-
lībā 1932. g. 29. febr. dzim. Anas-

tasiju un 1934. g. 8. maijā dizim.

Antoņinu atstāt mātes Broņislavas

Cigones, dzim. Gailuma, audzinā-

šanā. Prasību daļā par tiesāša-

nās izdevumu piedzīšanu atraidīt,

bet pārējā daļā atstāt bez caur-

skatīšanas.

Ja atbildētājs civīlproc. lik. 833.,

834. un 859. p. paredzētā laikā ne-

iesniegs atsauksmi vai pārsūdzību,

tad spriedums stāvēs likumīgā

spēkā.

Daugavpilī. 1943. g. 22. jūnijā.

210. p. 1. R. 7050.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

~A* reģistra 1. num. 1943. g. 25.

jūnijā ierakstīts vienpersonīgs tir-

gotājs Jānis Gulbis ar firmu

„Jānis Gulbis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1874. g.
18. martā Trikātas pagastā dzim.
Jānis Gulbis, dzīvo Rīgā', Bezde-

līgu ielā 4.

Uzņēmuma darbība atklāta 1922.

g. 8. martā. Uzņēmumi atrodas:

1) elektrisko piederumu tirgota-
va Rīgā-, Ādolfa Hitlera ielā 1E;

2) metaila apstrādāšanas darbnī-

ca un elektrības instalācijas darbi

ārpus mājas, Rīgā, Ādolfa Hitle-

ra ielā 4/6.

1943. g. 25. jūnijā.

Tirdzniecības reģistra tiesnesis

(paraksts).

Sekretārs (parakstsi,.

.
R. 7051.

saldus pils. valde izsludina par

nederīgiem nozaudētos dokumen-
tus, kurus tā izdevusi: velosipē-

da braukšanas apliecību Nr. 24754.

Rīkojumu Vēstnesis 148. num., 1943.
g. 30. jūnijā

668



izsn. 1942 g. 26. maijā 'Lībai Bul-
lenai;

2) ziepju kartīti V 3, izsn. Ma-

tīsam Krukļam;
3) atsauc savu š. g. 3. jūn. „Rī-

kojumu Vēstnesī" Nr. 127 ievie-

toto sludinājumu_ par Ilgara Alu-

ta apgādes grāmatiņas ser. B

201197 nozaudēšanu, tāpat arī

4) atsauc savu š. g. 21. maija „Rl-
koj. Vēstn." Nr. 116 ievietoto slu-

dinājumu par Amālijas Hercmanes
apgādes grāmatiņas ser. B 139878

nozaudēšanu. R. THBJ—'7IO4.

Talsu pils. valde izsludina par

nederīgiem sekojošus apgādes do-

kumentus, kas nozaudēti:

a) apgādes grāmatiņas:

1) ser. A Nr. 997414, izsn. Teofi-
lai Stankevicai;

2) ser. A Nr. 460223. izsn. Lai-

monrm Boichmanim;

3) iepirkšanās kartīti ser. V, iz-
sniegitu Voldemāram Lapševskim.

R. 7109.

Krustpils pils. vecākais izsludi-

na par nederīgām:

•10 apgādes grām. ser. B Nr.

00669K iepirkšanās kart. ser. V,
smēķētāju kart. ser. Sl un kartu-
peļu kart. ser. X 1, izsn. Pēterim
Upeniekam;

2) iepirkšanās kart. ser. s un

kartupeļu kart. ser. X li, izsn.
Varvarai Prakofjevai;

30 iepirkšanās kart. ser. M un

kartupeļu kart. ser. Xi 1. izsn.

Antonijai Prakofjevai. R. 7070.

Jēkabpils pils. vecākais izsludina

par nederīgu pašražotāju pārtikas

kart. ser. PN 3. izsn. 1943. g. 10.

apr. Neldai Tiškevičai. R. 7064.

Rēzeknes valsts komercskola iz-

sludina par nederīgu skolnieka
apliecību Nr. 1450, izsn. Emīlijai

Austrumei. R. 7093.

Jēkabpils apr. polic. 4. iec. pr-ks

izsludina par nederīgul Latvijas
iekšz. pasi JZ 003429.'5410, izsn.

1934. g. Daugavpils apr. polic. 2.

iec pr-ks Borisam Romanovskim.

R. 7065.

Kuldīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Latvijas

iekšz. pasi ser. LP Nr. 002370/2370,

izsn. 1928. g. 8. maijā Andrejam

Grotūzim. R. 7067.

Daugavpils apr. kārt. dien. 3.

iec. pr-ks izsludina par nederīgu

Latvijas iekšz. pasi ser. VJ Nr.

008179/463003, izsn. 1941. g. 9. apr.

Rīgas pref. Arnoldam Ernestam

Kārkliņam. R. 7060.

Dignājas pag. vecākais izsludina

par nederīgu; nozaudēto apgādes

grāmatiņu ser. B Nr. 014242, ko šī

pag. valde 1941. g. 8. okt. izde-

vusi Ainai Siderei. R. 6845.

Dagdas pag. vecākais izsludina

par nederīgām šādas apgādes grā-

matiņas:

10 Jāzepa Malinovska — ser. B

Nr. 277621i;
2) Helēnas Malinovskas — ser.

B Nr. 277622;

9) Albinas Malinovskas — ser.

B Nr. 277623;

4) Stefānijas Malinovskas — ser.

B Nr. 245885. R. 6846

Ezernieku pag. valde izsludina

par nederīgām apgādes grāmati-
ņas, ko šī pag. valde izdevusi:

1') ser. B 912347 — 1941. g. 17. X

Veronikai Barkevičai;

21) ser. B 304295 — 1941. g. 9. X

Jānim Dzjatlam;

30 ser. B 304294 — 1841. g. 9. X

Vladislavam Dzjatlam;

4n ser. B 304278 — Magdalēnai
Dzjatlai;

5) ser. B 30*?93 — 1941. g. 9. X

Konstanciiai Stikutai;

©) ser. B 91(2736 — 1941. g. 16. X

Franciškai Dubicai;

70 •ner. B 30447111 — 1941. g. 9. X

Monikai Eidukai;

M ser B 912391 — 1941. g. 11. X

Bo'eslavām Savko;

9) ser. B 9U2378 — 1841. g. 11. X

Gabridai Savko;

101 ser. B 9112374 — 1941. g. 11. X

Aleksejam; Savko;

11) «ser. B <MI?!124 — 1941. g. 11. X

Vilhelmam' Ruskulam;

120 ser. B 977448 — 1941. g. 4. X

Emīlijai Sustal;

19) ser. B 301222 — 1941. g. 8. X

GriigOTijaim Andrejevam;
14) ser. B 301224 — 1941. g. 8. X

Sinfclitikijai Andrejevai;
15) ser. B 3011349 — 1941. g. 8. X

Irodlonam Andrejevam;

'1©) ser. B 301214 — 1941. g. 8. X

Irmai Andrejevai;

17) ser. B 301858 — 1941. g. 8. X

Pelagejai Andrejevai.

P.. 6848.

Kokneses pag. valde izsēdina

par nederīgu Annas Pētersones

apgādes grām. ser. A Nr. 434656,
izsn. 11941. g. 6. okt. R. 6655.

Kokneses pag. valde izsludina

par nederīgu Kārļa Kozlovska ve-

losipēda braukanas apliecību Nr.

&Q96, izsn. 1941. g. ar pagarināju-

mu H942. g. R. 6856.

Lodes pag. valde izsludina par
nederīgiem nozaudētos dokumen-
tus;

U) Latvijas iekšz. pasi ser. PT
Nr. 019192, izd. Strenču pils. valde
1928. g. 18. martā Ādamam Al-

pam, un

2) apgādes grāmatiņul ser. B
Nr. 090801:, izd. šī pag. valde 1941.

g. 8. okt. Harijam Strūgām.
R. 6858.

Lenču pag. valde izsludina par
nederīgiem šāidus nozaudētus do-
kumentus:

a) pārtikas kartītes:
li) ser. PJ3, izsn. 1943. g. 26. m

Irēnai Cēlei;

2i) ser. PN 3, izsn. 1843. g. 26.

111 Julei Blankai;

3) ser. PN 3, izsn. 1943. g. 26.

mi Pēterim- Blankām;

b) iepirkšanās kairtītes:

4) ser. S, izsn. Aglonas pag. v.

1912. g. 51. V Zentai Bērzkalnei;

5) ser. M, izsn. Aglonas pag. v.

1842. g. 21. V Birutai Bērzkalnei;

6) ser. S, izsn. 1942. g. 28. V

Annai Salminai;

7) ser. Z, izsn. 1942. g. 26. V

Rolandam Salmiņam;

8) ser. Z, izsn. 1942. g. 28. V

Ja'nimi Salmiņam, un'

9) pārtikas kart. ser. PJ 3, izsn.

šī pag. valde Edgaram Vītolam.

R. 6859.

Maltas pag. valde izgludina par
nederīgiem sekojošus dokumen-

tus:

Latvijas iekšz. pases:
10 ser. SK Nr. izd.

1935. g. 8. Vil Jānim Reinikam;

2) ser. JK Nr. 021689/7718, izd

1936. g. 17. UTI Jāzepam Pinkām;

-apgādes grāmatiņas, kas iedotas:

9) 1941. g. 6. X ar ser. B Nt.

735753 Uršuļai Vucanei;

40 U941. g. 16. X ar ser. B Nr.

7829111' Haritinai Siņicinai;
• 5) «Ml. g. 6. X ar ser. B Nr.

735678 Vladislavam Smaukstelim;

8) .1941. g. 6. X ar ser. B Nr.

906370 Vladislavam Smaukstelim;

70 1941. g. 6. X ar ser. B Nr.

906368 Jāzepam Smaukstelim;
8> 1941. g. 6. X ar ser. B Nr.

735648,. Valentīnai Smaukstelei.

R. 6860.

Nīkrāces pag. valde izsludina

par nederīgiem sekojošus nozau-

dētus dokumentus:
10 pašražotajā smēķētāja kantāti

ser. P 1' pie apgādes grāmatiņas

ser. A Nr. 992498 2anim Pocevi-

čiusam;

Rudbāržu pag. valdes 1942. g.

29. maijā izdotās neražotāju ie-

pirkšanās kartītes:

20 ser. S pie apeādes gram. ser.

A Nr. 864860, izd. Helēnai Gnilkai;

3) ser. B pie apgaides grām. ser.

A Nr. 655780 arī Janīnai Gnilkai;

Nīkrāces pag. valdes 1942. g. 23.

maijā izdotās pašražotāju iepirkž.
kartītes:

4) ser. S pie aiog. grām. ser. A

Nr. 802864. izd. Madei Anchaltei;

50 ser. S pie aog. grām. ser. A

Nr. 802855, izd. Trīnei Feldai;

6) kumeļu reģistrācijas zīmi' Nr.

797. ko izdevusi Nīkrāces oag. v.

1943. g. 2. februārī Indriķim Au-

niņam. R. 6861.

Pabažu pag. valde izsludina par

nederīgiem zemāk minētos doku-

mentus:
•Irt Apolonijas Kovajevskas apg.

grām. ser. A Nr. 699515, izsn.

Auces pils. valde IBU. g. 14. X;

2) JezupalMikažena iepirkšanās
kartīti V, Izsn. šī pag. valde 1942.

g 5. V;

3) Jāņa Asera ziepju kartīti V 3,
izsn. šī pag. valde 11943. g. 12. V.

R. 6862.

Pastendes pag. valde izsludina

par nederīgām 1842. g. 20. V izsn.
sekojošās pašražotāju iepirkšanās
kartītes:

11) Johannai Drelmanei — S;
2) Marijai Drelmanei — M;
3) Elmāram Dreimanim — Z.

R. 6863-

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgu, nozudušo Lietuvas

ārzemes pasi Nr. 10, kuru izdevis
1834. g. 18. janvārī Lietuvas kon-

suls «Liepājā Monikai Burbaitei.

R. 6864.

Ropažu pag. valde izsludina par
nederīgām iepirkšanās kartītes,
kuras izsniegusi šī pag. valde:

10 Jānim Felkeram ser. V, izsn.

1842. g. 21. maijā;
2) Emīlijai Felkerei ser. S, izsn.

1842 g. 30. maijā;

30 Leonhardiam Felkeram ser. Z,
izsn. 1842. g. 30. (maijā;

4) Ilgai Felkerei ser. M, izsn.

1842. g. 2. aprlM;

5) Kārlim Felkeram ser. V, izsn.
1842. g. 30. maijā.

R. 6666.

Rozēnu pag. valde izsludina par

nedterīgām L/atvijas ieksz. pases:

10 ser. OP Nr. 0238911, izd. šī

pag. valde 1943. g. 30. sept. ar

Nt. 91; Ivaram Cipulim;

2) ser. CP Nt. 023388/88, izsn.

1842. «(. 30. sept. Zelmai Mildļai

Niedrītei, un

iepirkšanās kartīti ser. S,
izsn. Ainai Alikai.

R. 6866, 6867.

Ružinas pag. valde izsludina par
nederīgu (Latvijas iekšz. pasi ser.

KN 009432, kuru izdevusi 6f pag.
valde Vassai Birjukovai.

R. 6868.

Sunākstes pag. vecākais izslu-

dina p3T nederīgul:
10 apgādes grāmatiņu ser. B Nr.

785378, kas izsn. 1941. g. 10. okt.

Irinljai Sergejevai;

2) pārtikas kartīti ser. PN 3,
izsn. Irinljai Sergejevai.

R. 6870.

Tāšu pag. valde izsludina. paT

nederīgu nozaudēto velosipēda Nr.

50721., kas izd. 1942. g. 29. maijā

Mildai Zurai. R. 6671.

Vānes pag. valde izsludina par

nederīgu apgādes .grāmatiņu ser.

A Nr. 524936. kas izd. 1941. g. 8.

X Alisei Bergai. R. 6873.

Viļakas pag. valde izsludina paT

nozaudētiem un nederīciern seko-

jošus šīs pagasta valdes izdotus
dokumentus:

Latvijas lekšz. pases:

1(1 ser. HP NT. 018162/1952. izd.

1828. g. 27. janv. Agatai Kokore-

vicai;

20 ser. PN Nr. OHTT36I/1146.
1943. g. 25. febr. Antonam Dorta-

nam;

apgādes grāmatiņas:

30 ser. B Nr. 072517, izd. Staņi-

slavam Circeņam:

40 ser. B Nr. 819010. izd. Mateu-
šam Rumakam;

51 ser. B Nr. 079631, izd- OlsH

Tiltanovai. R. 6872.

Vīpes pag. valde izsludina par

nederīteffm:

10 velosipēda braukšana*; aplie-
cības Nr. 386W» un Nr. 35688, ku-

ras iedevusi' šī pag. va/lde;

90 iepirkšanās kartīt»*? fnenažo-

tā+uO, kuras ir*dwv?i Rud-Tētu p.

valde IHM2. g. 9 LX:

a) IzidOram Buceniekam — ser.

V:

M T.ū"Hai' Bucenlecei — ser. S;
r\ J*rrhn Buceniekam — ser. Z;

d) Albīnai Buceniece. — ser. S.

R. 6674

Gaiķu pag. vecākais i'*sl'"dina

oar nederībām šādas 3. icntiaMšanas

perioda (neražotālul pār+ikas kar-

tītes: Jāna Krecera, Tā'lrīlta Kre-

cera. Zelma* Kreceres, Ritas Kre-

ceres, Sārmītes Kreceres.

lepirkšanās kartītes: Ciprdjana
Uzula-Vucīna, Felictjas Uzules-

Vucīnes, Alberta Uzula-Vucīna.
Ciprijāna Uzula-Vucīna, Vērās

Uzules-Vucīnes, Annas Uzules-

Vucīnes, Benedikta Novlka un

Tekļas Novlkas. R. 6895

Ances pag. valde izsludina par

nederīgu apgādes 'girāmaltiņu ser.

B Nr. 717258, izsn. 1941. g. 10. okt.
Vilim Krojam. R. 6886.

Vārkavas pag. valde izsludina

par nedenīgāim Latvijas pases,

kuras šī pag. valde izdevusi:

1) ser JZ Nr. 021309/4509 Jāze-

pam Soulam 1930. g. 28. martā, un

21) ser JZ Nr. 0219471/5147, iuzd,
1932. g. 2. maijā Elijašam Liepnie-
kam. R. 6875.

Augstkalnes pag. valde izsludi-

na par nederīgāml:

10 apgādes grām. ser. A Nr.

251002, izsn. 1941. g. 8. X, neražo-

tāju iepirkšanās kart. Nr. 251002,
pārtikas kart. N 1B uni ziepju
kart. P 3, izsn. Barbarai) Barde-
vicai.

2) Apgādes grām. ser. A Nr
261482, izsn. 1941. g. 10. X Jānim

Bērziņam.
3) Velosipēda braukšanas atļauju

Nr. 8532. izsn. 1942. g. 28. V Her-

metai Suilei. R. 6887.

Balvu pag. valde izsludina par

nederīgu labības malšanas kartīti
Nr. 971, izsn. 1942. g. 31. aug. Ni-

kolajam' Rubujevam. R. 6889.

Balvu pag. valde izsludina par

nederīgu labības malšanas kartīti
Nr. 395. izsn. 1942. g. 3. jūl. Eduar-

dam •Lldacim, R. 6890.

Ceraukstes pag. valde izsludina

par nederīgām:
10 Latvdjas iekšz. pasi ser. CX

Nt. 004051, izsn. 1934. g. 1. martā

Jūlijam Smiidzim;

2) Lietuvas āīnz. pasi ser. OB

Nr. 1787. izsn. Lietuvas konsuls
Rīigiā 1934. g. 5. martā Anitanamv
Strelčiunam;

velosipēda braukšanas apliecī-

bas:

3) Nr. 280611, izsn. 1942. g. 26. mai-
ja Arnoldam Lazdinam;

4) Nr. 26676, izsn. 1942. g. 16. mai-

jā Fricim Pūriņam. r. 6891.

Druvienas nag. valde izsludina

par nederēsim šādas pašražotājiu
pārtikt"*; kartītes:

10 Mārtiņa Augstkalna — ser. P

Nr. 3;
90 Milijas Augstkalnes — ser. P

Nr. 3. R. 6892.

Ezernieku pag. valde izsludnna

n-r nederīgu Latvijias iekšz. pasi

*er. ZT Nr. 0129364584. Bnk-

m 'iŽPš pag. v. 1935. g. 10. I Bo-

'eslßvam Ruskuļam. R. 6893.

Ēveles pag. valde izsludina par

nederīgām šādias neražotājtu ie-

pirkšanās kartītes:
10 ser. V. izsn. 1942. g. 18. maijā

Kārlim Staņam;
2) <er. S. izsn. 1942. g. 19. maijā

Matildei staņai;

3) ser. S. i'Tsn. 1942. g. 11. jiūl.
Lenorai sīmanei;

4) ser. V. ii7sn 1942. g. 10. jūn.
Avigustarn Sīmanim:

50 ser. M.. iz??n. 1842. g. 10. jūl.
Lenorai Sīmanei;

6) ser. Z. izsn. 1942. g. M. lūl.
Ernestam Sīmanim. R. 6094.

Grobiņas pa*, valde atsauc savu

c-v idinājumu š. g. ~Rīk. Vestn"

iw. num. r>ar nederīgām izsludi-
nātās Kārļa Juberta:

iekšz. t>asi ser. NL Nt. 008724/ifWt',

izsn. 1928. g. 12. IV: apgādes grām.
ser. A Nr. 661676. izsn. 1941. g. X

i«n zirgal ma-ci Nr. 7030/6.

1925. g. 12. XII. R. 6*596.

Indras pag. valde i-zsliudina par

nederīgām- pngādes gm'matl'nas:
10 B Nr. 087238. *r<sn. Wl. g.

13. okt. Antonam Parfenovičam;
2) ser. A Nr. 3471209. t»sn. '1841. g.

14. okt. Elzai Bučinskai. R. 6897.

Izvalta pae. valde izsludina par

nederīgām šādas Latvijas iekšz

pases:

D) ser. -TT Nt. 01(1739/3345, izsn.
Matronai Filipovai;

B) ser. KJ Nr. 008541i'4992, izsn.

148. num., 1943. g. 30. jūnijā Rīkojumu Vēstnesis 669



'"■A. g. 23. V Grigorrija'm Prokof-

jcvam;

šogad es grāmatiņas:
'!) B Nr. 272909, izsn. Bi-

ķernieku pag. v. 1041. g. 31. okt.

Pelagejai Bogdanovai;
4) ser. B Nr. 303928. izsn. 1842. g.

2">. nov. Stepanidai Vasiljevai.

R. 6896.

Jaungulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām:

II) Latvijas iekšz. pasi ser. MT

N". 0119647i1447, izsn. 1827. g. 20.

c'eo. Ludvigam Robertam Karolām

(Harija);

:<) apgādes grām. ser. A Nt. 510055.

in-n. Rīgas pilsētas tirdzniecības

nn a! a Jānbm Sukuram;

3) apgādes grām. ser. B Nr. 67040,

[iņsm. 1841. g. OSI. X Almai Mauri-

ņai;

4) iepirkšanās kartīti, neraž., ser.

S. izsn. Lizetei Eizānei;

5) velosipēda braukšanas aolie-

c ' -.i Nr. 72266. izsn. Hugo Ozolam;

6) velosipēda braukšanas aplie-

pflbii Nr. 72US8, izsn. Rūdolfam

Ozoliņam;

$ sviesta un krējuma nodevul
kp-t. Nr. moli, izsn. Iveonardiam

Lībietim. R. 6800.

Kacēnu pag. valde izsludina par

nederīgu Latvijas lekšz. pasi ser.

TK Nr. 014599 9698, izsn. 1837. g.
27. martā Grigorija-mi Gromovam.

R. 6801.

Ķeipenes pag. valde izsludina

par nederīgām pārtikas kartītes,

;-'-n. 1843. g. 31. martā pašražota-

jiem:
■'i> Aleksandra Kažociņa — PN 3;
?) Mildas Kažociņas — PN 3;

3) Kārla Kažociņa — PN 3.

R. 6902.

Kandavas pag. valde izsludina

Da- nederīgām' šādas iepirkšanās
kE'i'.č'tes, zaļgani svītrotas:

ļn ser. S. izsn. 1942. g. 26. V

īd i Fišerei;

2) ser. B, izsn. 1942. g. 26. V

Vi nim Fišeram;

30 ser. B. izsn. 1842. g. 4. VII

J' ''rim Fišeram;
irt apgādes grām. ser. A 93iQ6?9,

n. Annai Libartei 1841. g. 6. X.

R. 6903.

Kandavas pag. valde izsludina

par nederīgu Latvijas iekšz. pasi

rer, TP Nr. C07734t'1i84, izsn. š. g.

5. I Vasi'.im Volkovam. R. 6904.

Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgām:

'■) Latvijas iekšz. ' pasi ser. JK

Nr-. CiUQloßi'Bso3. Irrsn. 1936. g. 1. jūl.

J' "lim Baranovskim;

r> apgādes grām. ser. B Nr.

33E844, izsn. Staņislavam Sicanam;
?0 ziepju karit., neraž., ser. P3,

i7sn. Ade'ai Bulovai;

4) Ua-bības ma'Usanas grām. Nr.

•Mlī ■i-'sn- 11943. g. 10. IX Izabellai

Baranovskai. R. 6905.

Lubezeres pag. vecākais izsiuidi-

na par nederīgu Latvijas iekšz.

pan ser. PT Nr. 0079&8'/7S8, izsn.

P'.cmes pag. v. 1928. •g. 4. febr.

Otkaram Fridbertami Grāvim.

R. 6906.

Līksnas pag. valde izsludina par

nederīgām šādas Latvijas iekšz.

pases:

10 ser. JtN Nr. 002096/2096, izsn.
Ti"\23. g. 7. I Jānim Kucinam-Ku-

cinskim;

2) ser. TJ Nr. OUB9OO HOOS9, izsn.

ir£9. g. 23. V Jānim) Ignatjevam;

3) ser. JV Nr. 0225117/7317, izsn.

I'TO. g. 2. WII Gri'gorijam Miro-

novam;

41 ser. TJ Nr. 017800 9799, izsn.

1"1. g. 6. V Antonam Korsakam;

5) ser. JT Nr. 014782. izsn. '1828. g.
23 VI Jēzupairn Kursīšam;

CO ser. JV Nr. 023188, izsn. 1932. g.

14. IX Bo'eslavami Kursīšam;

T) r?er. JV Nr. 022681, izsn. 1930. g.

13. Xn EMizabetei Kursīšai;

8) ser. KJ Nr. 012113, izsn. 1933.g.

8. UTI J'ueefatai Veļikai, dzimi.

Kampāne;

£0 ser. KJ Nr. 01243718437, izsn.

19J3. g. 21. XI Jānim Kostjuko-

vam;

10) ser. JT Nr. 0137304180, izsn.

1828. g. 16. V Jēzupam Kucinam;

MD ser. KJ Nr. 012694/8694, izsn.

1934. g. 12. IX Jevsevijam Semjo-

novam;

12) ser. KJ Nr. 012588i8688, izsn.

8984. g. M. FV Konstantinam Bele-

vičam;

180 ser. KJ Nr. 012603-8603, izsn.

1934. g. 25. IV Jēzup'sml Stalīdza-

nam. R. 6908.

Mērsraga pag. valde izsludina

par nederīgu ziepju kart. ser. V -

L3, izsn. Jānim Lapiņām š. g.

I'3. maijā. R. 6910.

Ogresgala pag. valde izsludina

par nederīgam:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. PA

Nr. 0211114112133, izsn. Rembates pag.

v. lIP4O. g. 2. jul. Vilim Bertelso-

nam;

2) apgādes grām. A 511873, izsn.

Rīgas pils. tirdzn. nod. 1841. g.
8 sept.. pārtikas kart., neražo*,,

N 14, izsn. š. g. 8. jūn., smēķētāju

kart., neraž., N 1., izsn. š. g. 27.

apr., un kartupeļu karit. X li, izsn.
KMS. g. 13. dcc. Vilnm Bērtelso-

nam;

2) malšanas kart.. izsn. 1842. g.
12. jūn. Jurim Ozolam;

40 m sišanas kart.. izsn. 1842. g.
l'S. jūn. Jūlei Graudiņa!.

R. 6911.

Pildas pag. valde izsludina par

nederīgām apgādes grāmatiņas:

10 Nikolaja Kuželeva
— ser. B

Nr. 539723, izsn. 1942. g. 25. VT;
2) Astras Kužeļevas — ser. B

Nr. 5360911;

3) Gavrijla Kužeļeva — ser. B

Nr. 536092;

4) Monikas Mekšas — ser. B

Nr. 538120;

5) Evgenijas Kozlovas — ser. A

Nr. 570962;

6) Tritona Kozlova — ser. B

Nr. 892449;

7) Tatjanas Sinicinas — ser. A

Nr. 570843;

8) Teklas Breidakas — ser. B

Nr. 892805;
9) Evgeniias Zlakamanovas — ser.

A Nr. 570346;

10) Marijas Stalidzānes — ser. A

Nr. 425285;
Īli) Genovefias Savickas — sēr. B

Nr. 3164681, R. 6912.

Rugāju pag. valde izsUudina par

nederīgām: šādas Latvijas iekšz.

BA Nr. 0H4044/68110, izsn.

Rīgas pref. 1828. g. 27. apr. Anto-

nam Zugaim;
2) ser. VJ Nr. 012241i'454584, izsn.

Rīgas pref. 1840. g. 30. maijā Hugo

VoldemiārEm Vīksnām.

R. 6915.

Robežnieku pag. vecākais izslu-

dina par nederīgām:

10 Latvijas iekšz. pasil ser. KJ

Nr. 016933i3383. izsn. Pustiņas pag.
v. 1935. g. 6. apr. Viktorijai
Dzergčai;

apgādes grāmatiņas:

2) ser. B Nr. 7>111932/2982. izsn.

Sigizmundiam Neverovskam;

80 ser. B Nr. 068401i'1601, izsn.

1941. g. 28. okt. Marijai Joninai;

49 velosipēda bTiauksaruas_ atļauju

Nr 6884. 1942. g. 18. jun. Kār-

Jfcrrt Pilskalnam. R. 6913.

Rencēnu pag. valde izsludina par

nederīgu neražotāj'u ziepju kartīti

ser. P3, i7*n. 1943. g. 28. IV Bteal

An'onijai Šicai. ierakstīta apgādes
grēm. ser. B Nr. 810236.

R. 6916

Raņķu pag. valde izsludina par

nederīgām' šādas 111 per. pārtikas

kartītes:
10 ser. PN. izsn. š. g. 18. V Kar-

Līnei Grozevskai;
2) ser. PT. izsn. š. g. 18. V Ras-

ina! Grozevskai;

3) ser. PN. tzsn. š. g. 8. IV Er-

nestam Kārkliņam;

40 kart. ser. P. izsn.

š. g. 29. IV Jānim Skujiņam.

R. 6917.

Rankas pag. valde izsludina par
nederību apgādes grām. ser. A

Nr 6HT071. īVcn. 1941. g. 20. sept

Alfrēdam Apšam. R. 6918.

Svētes pag. valde izsludinal par

nederīgu pašražotā jir lepirkšanās

kart. ser. S Nr. 379607, izsn. Ņīnai
Gabrokovičai. R. 6922.

Rozēnu pag. valde atsauc savu

•dinājurnu š. g. 25. maijā „Rīk.

Vēstn." 119. numurā par Latvijas

iekšz. pases ser. ZK Nr. 015957/407

izsludināšanu par nederīgai.

R. 6019.

Stendes pag. valde izsludina par

nederīgu Latvijas iekšz. pasi ser.
CT Nr. 021477 1577, izsn. Popesl pag.
v. Katrīnei Stepanei.

R. 6921.

Vecpils pag. valde izsludina par

nederīgām Tusneldai Ernšteinei

izsn. iepirkš. kart. (laucinieku) M

un laucinieku ziepju kart LP 3.

R. 6927.

Vidrižu pag. vecākais izsludina

par nederīgām' šādas zirgu pases:

II) ser. X Nr. 020253, izsn. 1842. g.
17. apr. Kārlim Pētersonam;

2) ser. 11i27/36028._ izsn. Rudzētu

pae. v. 1928. g. 7. jun. Annai Birz-

galei;

3) ser. 122118/325. izsn. Natoes pag.
v. 11926. g. 116. martā AlbertamKal-

niņam. R. 6928.

Vidrižu pag. vecākais izsludina

par nederīgēim šādas Latvijas
iek'šz. pases:

li) ser. PA Nr. 01848O'lS8O. izsn.

Mildai Balgalei 1838. g. 13. X

Bīriņu pag. valde;

2) ser. NT Nr. 0081165/11365. izsn.

Jānim Grīnfeldam 1929. g. 17. jūl.;

9) ser. BA Nr. 0235011/648111, izsn.
Edgaram. Sīlim 1928. g. 11. maijā
Rīgas pref. IV iec. priekšn.;

4) ser. TT Nr. 00262:29/395493, izsn.
Jūlijam Naudišam 1937. g. 10. jūn.
Rīgas pref. pasu nod.;

5) ser. NZ Nr. 007899/1989, izsn.

Kārlim' Pētersonam 1927. g. 16. XII.

R. 6929.

Zentenes pag. valde izsludina

pār nederīgu Latvijas iekšzemes
ppsi ser. PK Nr. 02D897/97, izsn

1827. g. 5. XII Lizetei Strautiņai.

R. 6831.

Zentenes pag. valde izsludina

par nederīgu sieviešu iepirkšanās

kart. Nr. 831104. izsn. levai Bro-

kai 1842. g. maijā.
,

R. 6932.

Bērzgales pag. valde izsludina

par nederīgām' šādas apgādes grā-
matiņas:

11) ser. B Nr. 425388, izsn. Mari-

jai Skilterei;

2) ser. B Nr. 473167i, izsn. Oļģer-
tam Uzulnīkam;

3) Nr. 450817, izsn. Antoniņai

Sprugai;
4) ser. B Nr. 450087, izsn. Annai

Seikstai;

5) ser. B Nr. 430897, izsn. Annai
Cacei;

6) Latvijas iekšz. pasi ser. M'K

Nr. 020375, izsn. Jelisijanu Ivano-

vam;

7!) Latvijas iekšz. pasi ser. MX

Nr. 005585. izsn. Rēzuas pag. v.

Annai Cacei.

Pārtikās kartītes:

8) ser. S, izsn. Ksenijai Bata-

rei;

90 ser. S. izsn. Lubavai Batarei;

10) ser. Z, izsn. Viktoram-Bata-

ram;

ll'V ser. V, izsn. Vo'Jdēmlāiraim Ba-

taram;

12) ser. V. izsn. Jānim' Bataram;

13) ser. M, izsn. Veronikai Ba-

tarei;

Īli) ser. Z, izsn. Pēterim Bata-

ram;

160 ser. Z, izsn. Aleksandram

Bataram;

H5) ser. Z, izsn. Leonam Bata-

ram;

li7o ser. B. izsn. Anatolijam Ba-

taram;
tm ser. V, izsn. Voldemāram'Ba-

taram;

18) iepirkšanā* kart. ser. S, izsn.

Marijai Rudzīšai;

cukura iepirkšanās kartītes:

200 ser. PN 3, izsn. Onutfraimi Tu-

čam;

210 ser. PN 3, izsn. Jānim Opin-

cānam;

22) ser. PN 3, izsn. Dortei Opin-

cānei;

28) ser. PJ 3, izsn. Pēterim Opin-
cānam;

24) atsauc savu sludinājumu „Rī-

kojumu Vēstnesī" par Pētera Ta-

buna apgādes gram. ser. B Nr.

424794 un Helēnas Krustovas ap-

gādes grālm. ser. B Nr._ 424792 iz-

sludināšanu par nederīgam.

R. 695.1

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšz. pasi ser.

PA Nr. 0119926 2348, izsn. 1940. g.
27. jun. Ritai Osei. R. 6952.

Meņģeles pag. valde izsludina

par nederīgu apgadles grām. ser. A

Nt. 706702, izsn. Martai Andrik-

sonei IS4H. g. 13. okt.

R. 6955.

Ogres pag. valde izsludina par

nederīgu Latvijas iekšz. pasi ser

MZ Nr. 012952.4760, izsn. 11930. g.
23. dcc. Pildas pag. v. Jēzupam
Sucharevam. R. 6956.

Ogres pag. valde izsludina par

nedtenīg'aimi iepirkšanās kartītes,
izsn. 1942. g. 13. maijā: ser. V —

Augustam Eichonbaumam un ser.

S (zaļas kr.) — Annai Boktai.

R. 6957.

Ogres "pag. vecākais izsludina

par nederīgu Jūlijas Metuzales ie-

pirkšanās kart., izsn. 1942. g. 1!!.

maijs. R. 6958.

Ogres pag. vecākais izsludina

par nederīgu pārtikas kart. NP 3,
izsn. Veltai RenSkulbergai š. g.

24. apr. R. 6559.

Sidgundas pag. vecākais izsludi-
na par nederigaim šādas iepirkša-

nas kartītes:

1) ser. V, izsn. JermiolajarniZlot-
ņikovam;

2rt ser. B, izsn. Voldemāram Zlot-

ņikovam;

3) apgādes grām. ser. B Nr.

3761.52; iepirkšanās kart. ser. V;
ziepju kart. ser. V 3; smēķētāju

kart. Nl, izsn. Francim Cačam.

R. 6960.

Sinoles pag. valde izsludina par

nederīgu ziepju un mazg. līdzekļu

iegādes kart. VL3, izsn. š. g. 8.

Hugo Bērziņam.

R. 6961

Susējas pag. valde izsludina par

nederīgām šādas Latvijas iekšz.

pases:

10 ser. TK Nr. 0T0033/U2OB, izsn.

1938. g. 4. 111 Jānim Jakucevičam;

2) ser. TK Nr. O02O5H; 1226, izsn.
1938. g. 30. IX Tālivaidam Zigiflrī-
d)am Āboliņam;

3) ser. KN Nr. 00.0806/406. izsn.

11328. g. 10. II Pēterim Krankalim;

4) ser. KN Nr. _018894/1989, izsn.

1934. g. 26. II Pēterim Arturam
Tiltiņam;

5) ser. KN Nr. C13U13.6/996, izsn..

1931. g. 6. X Jāizepam Dumbrim;

0) ser. XL Nr. OOBH3I/38H, izsn.

H228. g. 9. II Kazimiram Krave-

cam;
7) ser. XL Nr. 02068ā 2234, izsn.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks

11928, g. 25. I Emīlijai Liderei;

€0 ser. JA Nr. 0004621052. izsn.

Lizuma pag. v. 1828. g. 15. V Mil-

dai Alidei Alibertinei Rozei, dzim.

Vītolte;

90 rer. NJ Nr. 0238201216, izsn.

Vietalvas pag. v. 1933. g. 8. IV

Kārr''..m Arvīdam Auziņam;

FPgādes grāmatiņas:

10) ser. B Nr. 222122, izsn. Jānim

Arntam;

rtni) ser. B Nr. 252255, izsn. Jānim

Dubinskim;

1.2) ser. B Nr. 282290, izsn. An-

tonam1 Dubinskim;

1©) atsauc savu sludinājumu „Rl-

korvmn 1942. g. 219. nr.

par Jāņa Kancāna .1928. g 18. IV

Latvijas iekšz. pases ser. KN Nr.

OKT.C2O 620 izsludināšanu par nede-

r.:i?u. R. 6962.

Abēju pag. vecākais izsludina

p&r nederīgu zirga pasi Nr.

'68768, izsn. Asūnes pag. valde

1939. g. 10. aug. Kazimiram Snu-

oinam. Zirga pēdējais īpašnieks
Jēkabs Jumars. R- 7C13.

Abēju pag. vecākais izsludina

par nederīgu Latvijas iekšz. pasi

ser. XV Nr. 00971161916, izsn. 1928.

g. 3L martā Martai Porietei.

R. 7014.

Taurkalnes pag. vecākais izslu-

dina par nederīgām; šādas Latvi-

jas ielkšz. pases:

10 ser. CX Nr. 015638, izsn. 1929.

g. 17. sept. Mildai Langai;
20 ser. NJ Nr. 021306. izsn. Kal-

snavas pag. v. 1930. g. 24. janv.

Aleksandram Arājam. R. 7022.

Rīkojumu Vēstnesis 148. num., 1943. g. 30. jūnija670



Doles pag. valde izsludina par

nederīgu velosipēda braukšanas
apliecību Nr. 48830, izsn. 1942. g.
4. maijā Alfrīdam Veinbrantam.

R. 7016.

Jumurdas pag. valde izsludina

par nederīgām šādas pašražotāju
iepirkšanās kartītes:

li) Emīlijas Ķeniņas — ser. S;
2i) Reinholda Ķēniņa — ser. V.

R. 7010.

Kacēnu pag. valde izsludina par

nedeiīgu malšanas' kartīti maizes
labības pašapgadei, izsn. 1942. g.
augusta Eduardam. Irbēm.

R. 7017.

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgām šādas Latvijas
iekšz. pases:

1) ser.' MM Nr. 000916/581&, izsn.

1829. g. 16. IV Annai Rimšai, dz.

Duka|ska;

2) ser. ZV Nr. 004208 '7206, izsn.

1'334.j g.'B. līl Joannam Vaščenko-

vam;

3) ser. TN Nr. 001719,8469, izsn.

1936. g. 23. dcc. Aloizam Čipotam;
4) ser. ZT Nr. 014169 7009, izsn.

1933. g. 8. V Donatam. Stramka-

ļam;

5) ser. NM Nr. Oli&irro'237o, izsn.

11928. g. 7. jūnijā Bukmuižas pag.

valde Stefānijai Jackovskai.

R. 7018.

Meņģeles pag. valde izsludina

par nederīgam šadas_ iepirkšanās
kartītes, brūngani svītrotās:

1) Aldonas Lejasmeijeres — ser

s;

2) Lizetes Lejasmeijeres — ser.

S;

3) Edvīna Lejasmeijera — ser. V;

4) Vairas Lejasmeijeres — ser. B;
5) Rotas Lejasmeijeres — ser. B;

6) Vara Lejasmeijera — ser. B.

R. 7019.

Salas pag. valde izsludina par

nederīgām:

li) Latvijas iekšz. pasi ser. AZ

Nr. 0064691460, izsn. 11927. g. 30. XI,
pārtikas kart. ser. N, iepirkšanas

kart. ser. S, kartupeļu kart. ser.

X un ziepju kart. ser. P 3, izsn.

Dorei Grauzeifc^^^^f.
2) pārtikas kart. ser. N, iepirks,

kart. ser. V, kartupeļu kart. ser.

X, ziepju kart. ser. V 3 un smē-

ķētāja kart. ser. N li, izsn. Jānim

flrauzem. R. 7021.

Taurkalnes pag. vecākais izslu-

dina par nederīgu Latvijas iekšz.

pasi ser. CX Nr. 0115822, izsn. 1829.

g. 22. okt. Kārlim Arturam Tei-

kām. R. 7023.

Taurkalnes pag. vecākais izslu-

dina par nederīgu apgādes grām.

ser. A Nr. 587423, izsn. Jānim

Dombrovskim. R. 7024.

Vārves pag. valde izsludina par

nederīgu iepirkšanās kartīti M,

izsn. Mirdzai Brendelei.

R. 7025.

Zūru pag. valde izsludina par

nederīgu velosipēda braukšanas

apliecību Nr. 42306, izsn. 1042. g.
10. jūn. Līnai Hervartei. R. 7026.

Zūru pag. valde izsludina par

nederīgu velosipēda braukšanas
apliecinu Nr. 42146, izsn. 1042. g.
9. jūnija Teodoram Augustam
Meieram. r. 7027.

Zūru pag. valde izsludina par

nederīgu velosipēda braukšanas
apliecinu Nr. 20674, izsn. Piltenes

pag. valde 1842. g. Kristam Grī-

niekam. r. 7028.

Dreiliņu pag. valde izsludina par

nederīgu apgādes grām- ser. A

825072, izsn. Katlakalna pag. valde

1(941. g. 26. sept. Kazim Laugalui-
tim. R. 7032.

Auru pag. valde izsludina par

nederīgiem:

personas apliecību Nr. 78, izsn.
1942. g. 6. nov., un apgādes grām.
ser. A Nr. 957805, izsn. 1941. g. 31.

dcc. Tērvetes pag. valde Alek-

sandram Baranovskim. R. 7053.

Aizputes pag. valde izsludina

par nederīgām pašražotāju iepirk-

šanās kartītes:

1() ser. V, izsn. Sidoram Pļavu-

novam;

2) ser. S, izsn. Jevdokijai Pļa-

vunovai. R. 7054.

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgām:

1) apgādes grām. ser. A Nr.

972502, izsn. 1941. g. 3. okt. Ve-

nim Icakam.

lepirkšanās kartītes, neraždtāju:

2) Grietas Zīles, ser. S;

3) Valentinas Netlovas — ser. M;
Pašražotāju:

4) Augusta Sakša — ser. V;

5) Jāņa Bičus — ser. V;

6) GMarjana Jacuno — ser. V;

7i) Austras Bičus — ser. S;

8) Rūdolfa Zvejnieka — ser. V;

9) Gunāra Zvejnieka — ser. B;

10) Martas Zvejnieces — ser. S.

Malšanas kartītes:

Mi) Nr. 106 — Oto Sloģa, izsn.

1942. g.;

112) Nr, M(0 — Eduarda Melīša,
izsn. 1942. g.;

1(3) zirga pasi Nr. 594331», izsn.

Mālupes pag. valde 1926. g. 19.

febr. Eduardam Lācim. R. 7055.

Bauņu pag. valde izsludina par

nederīgu kumelui reģistr. zīmi Nr.

572, izsn. 1941. g. 16. sept. Jānim

Jurkam. R. 7056.

Cēres pag. valde izsludina par

nederīgu Latvijas lekšz. pasi ser.

PL Nr. 019678/1272, izsn. 1889. g.

2. dcc. Voldemāram Stipenbacham.
R. 7067.

Dundagas pag. valde izsludina

par nederīgām šādas apgādes

grāmatiņas:
■li) ser. B Nr. 719010, izsn. Oli-

lijai Vensbergai 1941. g. 11. X;

2) ser. B Nr. 698116, izsn. ligai

Lielupei 1941. g. 7. okt.; 1

3) ser. B Nr. 366422, izsn. Pau-

lim Grīvanam 1941. g. 18. okt.;

4) ser. B Nr. 68H647, izsn. El-

vīrai Upnerei;

5) ser. B Nr. 175700, izsn. Vikto-

rijai Burnevicai;

6) ser. B Nr. 36648, izsn. Klārai

Tālbergai.

lepirkšanas kartītes:

?) ser. Z, izsn. Elmāram Māgu-
ram H942. g. L jūn.;

8) ser. S, izsn. Marijai Pichelai;

9) ser. S, izsn. Emmai Biķei.
ser. Z, izsn. Kārlim Biķim 1842.

g. 18. maijā;

18) ser. M, izsn. Līksmai Bran-

dai 1942. g. 22. maijā;

lilļ) ser. S, izsn. Olgai Brandai

1842. g. 22. maijā;
12} ser. V, izsn. Fricim Brandam

1942. g. 22. maijā;
13) ser. V, izsn. Kārlim Peldam

1842. g. 27. maijā;

14) ser. S, izsn. Almai Peldai

1942. g. 27. maijā;

10) ser. M, izsn. Mirdzai Peldai

1842. g. 27. maijā;
18) ser. M, izsn. Indrai Peldei

1942. g. 27. maijā;

17) ser. Z, izsn. Kārlim Peldem
1942. g. 27. maijā. R. 7058.

Ozolaines pag. valde izsludina

par nederīgam šādas iepirkšanās

kartītes:
1) ser. V, izsn. Klimam Mališe-

vam;

21) ser. S, izsn. Anastasijai Ma-

liševai;

3) ser. V, izsn, Jānim Mališe-

vam;

4) ser. V, izsn. īsajam Mališe-

vam;

5) ser. S, izsn. Valentīnai Mali-

ševai;

6) ser. S, izsn. Marijai Mališe-

vai;

7) iepirkšanās, ziepju un pārt.
kart., izsn. Pēterim Tabunovam;

8) iepirkšanās, ziepju un pārt,

kart., izsn. Lūcijai Tabunovai;
9) iepirkšanās, ziepju un pārt.

kart., izsn. Donatam Tabunovam;

10) iepirkšanās, ziepju un pārt.
kart., izsn. Skolastikai Tabunovai;

100 iepirkšanās, ziepju un pārt.
kart., izsn. Aleksandram Ribako-

vam;

12) pārt. kart. ser. PN 3, izsn.

Teklai Pauliņai;
13) Latvijas iekšz. pasi ser. JK

018679, izsn. Partfentijam Arakčeje-

vam 1935. g. 22. nov.;

14) iepirkšanās kart. ser. V,
izsn. Jāzepam Greivulim;

15i) iepirkšanās kart. ser. S,

izsn. Genovefai Greivulei;

18) iepirkšanās kart. ser. V,

izsn. Jāzepam Greivulim;
171) iepirkšanās kart. ser. S,

izsn. Jūlijai Greivulei;

18) Latvijas iekšz. pasi ser. NM

Nr. 064863, izsn. Irmai Kotovai

1928. g, 25. jūlijā;
19) pārtikas kait. ser. PN 3,

izsn. Feodosdjai samuilovui;

20) pārtikas kart. ser. PN 3,
izsn. Vasilijam' smirnovam.

R. 7085.

Ozolaines pag. valde izsludina

par nederīgām:

11) apgādes grām. ser. B 739355

2) ziepju kart. ser. PL3, izsn.

Jevdokijai Kuprijanovai;

3ļ) ziepju kart. ser. PL 3, izsn.

Jefimam Kuprijanovam;

4) ziepju kart. ser. PL 3, izsn.

Feodoram Kuprijanovamft
5) ziepju kart. ser. PL/3, izsn.

Jekaterīnai Kuprijanovai;

pārtikas kartītes:

6) ser. PN 3, izsn. Jānim Mel-

nim;

7) ser. PN 3, izsn. Veronikai
Melnei;

8) ser. PN 3, izsn. Helēnai

Gadzans;

9) ser. PB, izsn. Pēterim Mel-

nim;

00} ser. PB 3, izsn. Antoniņai

Sčeglovai;
140 apgādes grām. ser. B Nr.

7fi6766, izsn. Albertam Barkanam;

12i) kumeļa reģistr. zīmi Nr. 48,
izsn. 1942. g. 19. aug. Pāvilam Be-

ļakovam. R. 7086.

Pastendes pag. valde izsludina

par nederīgām 1943. g. 9. VI izsn.

neražotāju 14. perioda pārtikas

kartītes:

10 Edas Spuldzenieces — ser. N;
2) Jāņa Spuldzenieka — ser. N;

3) Mariannas Boichmanes —

ser. N. R. 7087.

Patkules pag. valde izsludina

par nederīgu apgādes grām. ser.

B 646627, izsn. Madonas pilsētas
valde Richārdam Krevicām.

R. 7088.

Rubenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa

reģistr. zīmi Nr. 292, ko šī pag.

valde 1940. g. 10. maijā izdevusi
Kazimiram Lapoškam. R. 7089.

Robežnieku pag. vecākais izslu-

dina par nederīgiem sekojošus no-

zaudētus dokumentus:

10 Latvijas iekšz. pasi ser. JV

Nr. 011H264, izd. Pustiņas pag. v.

1929. g. 12. janvārī ar Nr. 2464

Annai KovaļevskaJ;

2) apgādes grām. ser. B Nr.

063906, izd. šī pag. valde 1941. g.
14. okt. ar Nr. 1956 Janinai Ko-

ledai. R. 7090.

Rudbāržu pag. valde izsludina

par nederīgām apgādes grāmati-

ņas:

1) ser. A Nr. 661861 i, izd. Volde-

māram Ošeniekam 1941. g. 26.

sept. Liepājas pils. valdes Tirdzn.

nodaļa;

20 ser. A Nr. 666063, izd. šī pag.
valde 1941i. g. 22. sept. Jāzepam

Jerumanim;

1942. g. 26. maijā izdotās iepirk-

šanas kartītes:

10 Kcnstantinam Rubenim —

ser. V (zaļgana);

2i) Marciannai Rubenei — ser. S

(zaļg.);

3) Annai Rubenei — ser. M

(zaļg.);

4) Antonijai Rubenei — ser. M

(zalg.). R. 7081, 7092.

Rozēnu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās neražotāju
smēķētāju kartītes:

1) Ni, ko šī pag. valde izdevusi

1943. g. maijā Konstantīnam. Ban-

deram;

2.) Ni, ko šī pag. valde izdevusi

1943. g. maijā Jānim Alksnim.

R. 7094.

Skrīveru pag. valde izsludina

par nederīgu apgādes grām. ser.

A 498932, kura 1941. g. 9. okt. izd.

Jāzepam Nicišam. R. 7106.

«Rīkojumu Vēstnesī» jūnija iespiesto rīkojumu un noteikumu

ALFABĒTISKS RĀDĪTĀJS
Lapp.

Āboliņa sēklas ieskaitīšana labības nodevas izpildī-

jumā ■_
623

Alus, kara piemaksa no ta - izpild- un papildnoteik. 622

Amatniecībā, maksas veidošana
—_ pargroz. . . .

649

Amatniecības pagaidu uzbūve — pargroz. . . . 649,' 650

Amatnieku arteļu, likvidēto, 11. saraksts
....

582

Apavu un tekstilpreču iegādes atļauju izsniegšana

š. g. jūnijā • • •

610

Apdrošinājuma nodoklis

Apgrozījuma nodokļa un algu kopsummas nodokļa sa- •
maksas kārtība 667

Aptieku koncesijas lūgumu iesniegšana . . . . 613

Aptieku, publisko, koncesijas 613

Biezpiena deva 600
'

667

Lapp.

«Celtniecības nozares mašīnu parks Rīgā» — izsludi-

nāšana par tiesībspējīgu 589

Ceļu aizņēmums, 1931. g. iekšējais — 38. prēmiju iz-

lozes vinnestu saraksts 560, 572

Tas pats — 41. prēmiju izloze 565

Tas pats — 39. prēm. izlozes vinnestu sar. 577. 591, 601

Tas pats — 40. prēm. izlozes vinnestu saraksts . 634

Tas pats — 42. prēm. izloze 639

Cenu veidošana ievestām precēm — 1. izpildnoteik.
.

630

Civilprocesa likumā (1939. g. izd.) tiesu brīvlaika at-

celšana 613

Cukura un saldumu devas lauku iedzīvotājiem - paš-
ražotājiem 611

Ceku indosamentu atbrīvojums no dokumentu nodokļa 623

Rīkojumu Vēstnesis148. num., 1943. g. 30. jūnija 671



Lapp.

Darba apliecību ievešana — izpildnoteik. . . . 633

Dārzāji slimniekiem 647

Dārzāju, agro, un skābētu gurķu maksimālās cenas . 594,
666

Degvīna un olu deva 14. izd. periodā un degvīna pa-

pilddeva sakarā ar Līgo svētkiem 634

Dienestpersonām, publisko pārvalžu vietējām, izdevu-

mu atlīdzība dienesta ceļojumos un ārējās nodarbēs 621

Dokumentu nodoklis — čeku indosamentu atbrīvo-

jums no tā 623

Dzelzs un tērauda saimniecība - pārgroz. un 2. iz-

pildnoteik 617

Gaļas deva civiliedzīvotājiem 610

Gaļas kuponu, 13. izdales perioda pārt. kartīšu, derī-

guma termiņa pagarinājums 611

Gaļas un tauku deva bruņoto spēku pašapgādniekiem

un valstsvācu civilpersonām 609

Govju un vistu turētājiem sviesta un olu kuponu no-

griešana un pilnpiena kartīšu neizsniegšana —

izlabojums 601

Ģimenes lietu arčhīvs 667

Ģimenes piemaksu lietu kārtošana 613

ledzīvotāju, vietējo, pieteikšanās un izrakstīšanās pie-

nākums — izpildnoteik 630

lesala ekstrakta deva Rīgā 611

levestām precēm, cenu veidošana —1. izpildnoteik.
.

630

īre, telpu — lik. pārgroz 614

Izdevumu atlīdzība publisko pārvalžu vietējām die-

nestpersonām' dienesta ceļojumos un ārējās no-

darbēs 621

Jachtu un motorlaivu nodokļa atcelšana
....

633

Kara dienestā cietušo apgādība 581

Kara piemaksa no alus — izpild- un papildnoteik. . 622

Kartupeļu devas izsniegšana Rīgas civiliedzīvotājiem
un vairumpatērētājiem 582, 623

Kopgaldos, darba vietu, pārtikas piedevu pieprasīša-
nas, piešķiršanas un izlietošanas kārtība . . .

589

Kriminālprocesa likumā (1939. g. izd.) tiesu brīvlaika

atcelšana 613

«Kūdra», kūdras rūpniecība Rīgā — izsludināšana par

tiesībspējīgu 589

Lauksaimniecības mašīnu, lopu un sējumu platību

skaitīšana 1943. g. 15.—30. jūn. (arī izpildnoteik.) . 609

Lauksaimniecības ražojumu sagādes prēmijas — pa-

pild. un pārgroz 559

Lauku darbos 1943. gadā, vietējo publisko iestāžu dar-

binieku piedalīšanās 597

Lopbarības, rupjās, sagāde un sadale mājlopu turētā-

jiem pilsētās 1943./44. gadam 665

Lopu mutes un nagu sērgas ierobežojumu atcelšana . 560

Mākslas un sabiedrisko lietu departaments.... 577

Marmelādes izsniegšanas termiņa pagarinājums . . 614

Mazgājamie līdzekļi — sk. Ziepes ...
Metallu apsaimniekošana 557

Tas pats —■ 1. izpildnoteik 565

Metallu un metalla ražojumu piedāvāšana un nodo-

šana 569

Monopolu sodi un monopolu sodīšanas kārtība
. .

629

Motorlaivu un jachtu nodokļa atcelšana
....

633

Muitas lietās atļautie izkraušanas, iekraušanas un

muitas formalitāšu kārtošanas laukumi Rīgas ostā 589

Nekustamas mantas nodoklis no pilsētu nekustamiem

īpašumiem — tā samaksas termiņi 653

Olu, un degvīna deva 14. izdales periodā .... 634

Paniņu un vājpiena deva Rīgā 582, 634

Parādu saistību pildīšana, kuras radušās pirms vācu

karaspēka ienākšanas - - papild 630

Pārtikas devas 14. izdales periodā 610

Pārtikas devu saraksts 623

Pārtikas kartīšu, nozaudēto, atjaunošana .... 652

Pārtikas kartīšu, 15. izdales perioda, izsniegšana Rī-

gas iedzīvotājiem 647

Pārtikas kartītes, 14. izdales perioda 610

Lapp.

Pārtikas kartītes un apgādes grāmatiņas, ārstniecības,
audzināšanas un drošības iestāžu iemītnieku, — rī-

cība ar tām 654
Pārtikas piedevu pieprasīšanas, piešķiršanas un izlie-

_

tošanas kārtība darba vietu kopgaldos .... 589

Pārtikas produktu iegādes dokumentu pieprasīšanas
kartība ārstniecības un audzināšanas iestādēm,
patversmēm un ieslodzījuma vietām 653

Peldu nodevas samaksa Rīgas Jūrmalā par 1943. gadu 658

Piena kartītes, 14. izdales perioda 601

Pieteikšanās un izrakstīšanās pienākums, vietējo ie-

dzīvotāju, — izpildnoteik 630

Prēmiju zīmju norēķini, pašvaldību un tirdzniecības

uzņēmumu 600

Privātīpašuma atjaunošana 3. izpildnoteik. .
. .

661

Tas pats - - pieprasījumi atdot rūpaliskus pasākumus 662
Privatizēto sīkrūpniecības uzņēmumu 12. saraksts

(izlab. 647.) 617
Privātizēto veikalu 11. saraksts 625

Puķu maksimālās cenas 593

Rauga deva pilsētās un uz laukiem
.... 571, 658

Sabiedrisko lietu departamenta pārdēvēšana
. . .

577
Saldumu un cukura deva lauku iedzīvotājiem - paš-

ražotajiem 611

Siera deva, olu vietā izsniedzamā 565
Sīkrūpniecības uzņēmumu, privātizēto, 12. saraksts

(izlab. 647.) 617

Sīpolu ar lokiem un loku maksimālās cenas
.

. . 634

Skaitīšana, sējumu platību, lauksaimniecības mašīnu

un lopu, 1943. g. 15. 30. jūn. (arī izpildnoteik.) . 609
Slimnieku papilddevu taloni — papild 623
Slimo apdrošināšana — apriņķu un pagastu pašval-

dību līdzdalība 582
Slimo apgādes pārkārtošana 662

Sociālās apdrošināšanas uzbūve 637

Tas pats — 1. izpildnoteik 641, 645

Spēkratu pagaidu vadīšanas apliecību derīgums
.
. 595

Spēkratu un spēkratu piekabināmo rezerves daļu un

piederumu maksimālās cenas 600

Spiestuves, 4., Rīgā, izsludināšana par tiesībspējīgu .

589

Sviesta tirdzniecība — pargroz. (ar paskaidr.) . . . 611,
Svinamas dienas 644

Šaušanas apmācības š. g. 17. jūnijā 630

Tabakas izstrādājumu deva 1943. g. jūlijā .... 662

Tauku, dzīvnieku technisko, maksimālās cenas .
.

666

Tautas Palīdzības 2. naudas loterijas IV klases izloze
.

667

Tekstilpreču iegādes atļauju izsniegšanas pārtrau-
kums pašvaldībās 657

Tekstilpreču inventūra uz 1943. g. 30. jūniju .
.

.
657

Tekstilpreču un apavu iegādes atļauju izsniegšana
š. g. jūnijā . _.

610

Telpu īre — lik. pargroz 614

Tiesu brīvlaika atcelšana Kriminālprocesa un Civil-

procesa likumos 613

Tirdzniecības reģistru, zemes vietējo, atkalātvēr-

šana — izpildnoteik 622

Tirdzniecības uzņēmumiem, nekārtīgiem, brīdinājums 559

Trakumsērgas piemeklēti un apdraudēti rajoni . . 560,
565, 606, 623, 626, 667

Vājpiena un paniņu deva Rīgā 582, 634

Veikalu, privātizēto, 11. saraksts 625

Velosipēdu nodokļa samaksa par 1943. gadu . .
.

639

Viesnīcu istabu maksa 657

Vilnas nodošana Rīgas administrātīvās robežās . . 571

Vistu un govju turētājiem olu un sviesta kuponu no-

griešana un pilnpiena kartīšu neizsniegšana . .

601

Zeķu iegādes atļauju izsniegšana iedzīvotājiem, kas

zeķes nav saņēmuši uz iepirkšanas kartītēm
.

. 647

Zemeņu ogu deva mazbērniem un bērniem Rīgā . . 657

Zemes ierīcības komitejas, Lauksaimniecības noliku-

ma 149. pantā paredzētās, darbības atjaunošana .
633

Ziepju un mazgājamo līdzekļu devas 1943. g. jūnijā
un jūlijā_ 571, 666

Zirgiem spēkbarības rācijas no š. g. 17. maija līdz

13. jūnijam, un no 14. jūnija iīdz 11. jūlijam . 582, 611

Zirgu īpašniekiem lopbarības kartīšu izsniegšana . . 630

Zvērinātu advokātu palīgu skaitā uzņemtas personas . 577

Rīkojumu Vēstnesis 148. num., 1943. g. 30. jūnijā672

SLUDINĀJUMU MAKSA: par vienslejigu rindiņu RM 0.10; tiesu un notāru sludinājumi RM 3.—; tiesu sludinājumi par promesoša mantas aizgādnības no-

dibin. vai apstiprin. no personas RM 0.50; tiesu sludinājumi par testamentuvai mantojuma atklāšanu, no lietas (bet ne mazāk kā RM 3.—) RM I.—; par

nozaudēto dokumentu vai vērtspapīru izsludināšanu, par katru dokumentu RM I.—; par nozaudēto par katru dok. RM 0.50.


	Rīkojuma Vēstnesis no. 148 30061943����������
	Title
	SATURS:
	Noteikumi par rupjās lopbarības sagādi un sadali mājlopu turētājiem pilsētās 1943.-44. gadam����������������������������������������
	Rīkojums par agro dārzāju un skābētu gurķu maksimālām cenām Latvijas ģenerālapgabalā������������������������������������������������������������
	Ziepju un mazgājamo līdzekļu devas 1943. g. jūlijā�갖������������悇갖킈갖ႊ갖갖���
	Rīkojums par dzīvnieku technisko tauku maksimālām cenām Latvijas ģenerālapgabalā����������������������������������������
	Paziņojums par apgrozījuma nodokļa un algu kopsummas nodokļa samaksas kārtību�������䂬갖€갖갖肃갖����������Ā����
	Paziņojums par izsniedzamo biezpiena devu���0㙡
	Paziņojums par Tautas Palīdzības 2. naudas loterijas IV klases izlozi���������������
	Ģimeņu lietu archīvs����������Ā����
	Rīkojums par trakumsērgu Ilūkstes apriņķī�����������갖탕갖ꂰ갖킳갖����������Ā
	SLUDINĀJUMI�����
	«Rīkojumu Vēstnesī» jūnija iespiesto rīkojumu un noteikumu ALFABĒTISKS RĀDĪTĀJS�〰㜵〰㜰〰㙡〱〱〰㜳〰㈰〰㙣〰㙦〰㜰〰㘲〰㘱〰㜲〱㉢〰㘲〰㘱〰㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㘷〱〱〰㘴
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8


